
#001 Slaglåsrevolver, så kallad "Pepperbox", stål och 
vitmetall med valnötskolv, E(dward M(ichael) 
Reilly & Co, omkring 1860, signerad "Reilly 302 
Oxford St London, J R Cooper's Patent", 
i originaletui med diverse tillbehör; krutflaska, tändhattar, mejsel 
mm, detta etikettsignerat, Reilly flyttade till New Oxford Street 
hösten 1859

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#002 Carlson, Arvid, olja, "Gammal kvarn", 
signerad och daterad 1943, 24 x 33 cm, kvarnen på bilden är 
sannolikt från Morup, nu på Hallandsgården i Halmstad

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#003 Bordslampa, glas med metallmontage, La 
Rochère, 1900-talets 1 hälft, 
etsad överfångsdekor av landskap i brunt mot gul fond, signerad, 
total h 48 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#004 Haring, Keith, efter honom, gicléetryck, "Andy 
Mouse", efter original från 1985, 
blindstämpel från "Edition Impression Art", tryckt signatur, 
numrerad 19/150, synlig pappersstorlek 28,5 x 23 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#005 Léger, Fernand, efter honom, akvatint, "Deux 
Soeurs", efter original från 1935, 
påtecknad F Leger samt numrerad 16/90, a tergo påtecknad 
"...Arkitekt Sigfrid Ericson (Göteborg)..., synlig pappersstorlek 19 
x 19 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#006 Signerad tsuba, järn, Japan, Meiji, 1800-talets 
slut, 
genombruten dekor av stiliserad bark, oidentifierad signatur, dia 
75 mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#007 Signerad tsuba, järn, Japan, Meiji, 1800-talets 
slut, 
genombruten dekor av stiliserad ormbunke, oidentifierad 
signatur, dia 70 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#008 Tsuba, järn, Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
genombruten och delvis förgylld dekor av pioner, dia 75 mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#009 Tsuba, järn, Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
genombruten dekor av hjort i skog, molnformationer mm, dia 73 
mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#010 Tsuba, järn med fragmentariska spår av guld, 
Japan, Meiji, 1800-talets slut, 
stiliserad dekor av Gingkoblad, 70 x 65 mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#011 Jakobsson, Hans Agne, egen verkstad Åhus/
Markaryd, lampbord, teak och svartlackerad 
metall, 
pappskiva med litograferad dekor av tuppar, etikettsignerat, h 41 
cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#012 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Atelier, 
vas, pokalglas, 
polykrom glasmassa, dekor av ansikte, modellnummer 98824, 
signerad, h 20 cm

Estimate: 1,200 - 1,300 SEK

#013 Damarmbandsur, stål, Longines Hydro 
Conquest, boettnummer 34151740, numrerad 
L3.247.4, 
dia 30 mm, ej funktionstestad, säljes till förmån för Allmänna 
Arvsfonden

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#014 Okänd japansk konstnär, Meiji, 1800-talets slut, 
bältespännen, 1 par, silver och flintgods, 
möjligen Satsuma, 
polykrom och förgylld dekor av drakar mm, oidentifierade 
silverstämplar, 6 x 4,5 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#015 Bordsjordglob, Frankrike, sekelskiftet 1900, 
svart träsockel, 
med kolonialmakternas domäner utmärkta, h 42 cm, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#016 Björklund, Tord för IKEA, armstolar, 1 par, 
aluminium med svart skinnklädsel, "Stockholm", 
design 1990, medföljer bord

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#017 Krahner, Annette för Skruf/Royal Krona, 
glasservis, 21 delar, glas, "Järnet", 
6 öl-, 8 whisky- samt 7 snapsglas, h 0 - 17 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#018 Lindberg, Stig för Gustafsberg, askfat, glaserat 
stengods "Domino",
ritat till Hemutställningen 1955 i Helsingborg (H55), färgvariant, 
20 x 20 cm, litteratur: Eronn s 174, smärre nagg

Estimate: 500 - 600 SEK



#019 Hammershøi, Vilhelm efter honom, heliogravyr 
(?), Solskin i Dagligstuen, 
tryck signatur, publicerad av Winkel & Magnussen, synlig 
pappersstorlek 27 x 25 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#020 Flygplanspropellerspets, mahogny med 
mässingsbeslag, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, 
monterad som baro- och termometer, h 75 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#021 Valner, Ales, egen verkstad, Tjeckien, skålfat/
skulptur, glas, 
fyrpassformad med polykrom dekor, signerad och daterad -99, l 
43 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#022 Schäffenacker, Helmut Friedrich, egen verkstad, 
Ulm, väggrelief, glaserat lergods, 
dekor av tjurar, hand- och stämpelsignerad, l 45 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#023 Salsskåp, ek, 1700-tal, underdel med 4 lådor, 
överdel med 2 skåpdörrar unde så kallat 
Danzigerkrön, 
inredning med hyllor varav den övre med skedholkar, h 200 cm, 
renoverat, senare beslag, någon mindre skada

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#024 Arkitekt/ritbord, mahogny, 1800-talets 1 hälft 
eller mitt, 
roterbar samt höj- och sänkbar skiva med justerbar vinkel på 
kvadratisk fot med fyra ben, b 108 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#025 Medlemsmärken, 7 st, 10 karat rödguld och 
emalj (1 med diamant), total vikt 16,2 gram, 
medföljer kedja 18 karat rödguld, vikt 1,2 gram, 
kedjan defekt

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#026 Spegellampett, skuret och förgyllt trä och 
pastellage, högklassigt arbete i rokoko, 1760-70-
tal, 
genombrutet krön med dekor av rocailler mm, 1 ljusarm, h 62 cm, 
senare glas och bronsering, slitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#027 Fagerlund, Carl för Orrefors, bordslampor, 1 par, 
glas med metallmontage, modell RD 1477, 
etikett-, stämpel- och handsignerade, h inklusive skärmar 49 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#028 Väggur, förgyllt trä och pastellage, sannolikt 
sengustavianskt  Stockholmsarbete, 
dekor av festoner, rosett, strålar mm, h 90 cm, visst slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#029 Matta, semiantik Isphahan, 
345 x 260 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#030 Okänd dansk (?) designer, armstolar, 1 par, bok, 
lösa, textilklädda dynor, modern tillverkning

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#031 Matta, semiantik Isphahan (?)
345 x 245 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#032 Snedklaffsekretär, bonad ek, senbarock/rokoko, 
1700-talets mitt, 
4 lådor samt skrivklaff bakom vilken små lådor och rum, dekor av 
vertikala knäckar, b 108 cm, renoverad och kompletterad, senare 
bakstycke

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#033 Tallrik, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), spår av 
förgylld blomdekor mot powder-blue-fond,
dia 23 cm, undersida med ej genomgående hårspricka

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#034 Nylund, Anita för JIE, salt-, socker- samt 
pepparströare, glaserat flintgods, 'Familjen 
Pepparsson', 
h 11 respektive 15 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#035 Matta, semiantik persisk, 
290 x 205 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#036 Okänd konstnär, antagligen USA, sekelskiftet 
1800, sidenbroderi, "Memento Mori", 
föreställande kvinna vid monument,  
tondo, synlig dia 30 cm, a tergo etikett från Bela Bordas New 
York. Yttermått 44 x 43 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#037 Okänd designer för Jason, Danmark, soffbord 
med undre tidskriftshylla, teak och ek med 
mässingsbeslag, 
svagt trapetsformat, brännstämplat, l 64 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK



#038 Ekströn, Yngve, serveringsvagn, teak och 
laminat, "Thea", 
1950-tal, uppfälld l 100 cm, spår av heltäckande bemålning

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#039 Andersen, Hans C, soffbord/sideboard, massiv 
teak, 1950-60-tal, 
svagt buktade ben, brännsignerat, h 41 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#040 Okänd designer, 1900-talets mitt, stolar 1 par, 
furu, 
själrygg, svagt avsmalnande ben

Estimate: 500 - 600 SEK

#041 Wedel, Helene, gouache, komposition, 
signerad och daterad 1990, 68 x 96 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#042 Nilsson, Anne för Orrefors, ljusstake, delvis 
grön glasmassa, Celeste
höjd 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#043 Rehnquist, Bonnie, olja, "Skruvis" - motiv från 
Skreaholm, Falkenberg, 
signerad och daterad 1963, 64 x 88 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#044 Skoglund, Gustaf, olja, "I höstlandskapet", 
signerad och daterad -74, 46 x 79 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#045 Skoglund, Gustaf, olja, "Landskap intill havet", 
signerad och daterad -79, 40 x 56 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#046 Brandes, Peter, färgetsning, komposition, 
signerad och numrerad 3/10, 38 x 56 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#047 Bordslampa, så kallad Bouillottelampa, nysilver, 
empirestil, 1900-tal, 
3 ljushållare, h 63 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#048 Höglund, Erik för Boda, skålar, 3 st, orange 
glasmassa, 
2 signerad, h 8 - 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#049 Elwén, Ove för Orrefors, ljusstakar, 2 st, glas, 
"Eternell", 
dekor i blått respektive gult överfång, etikettsignerade, h 9 
respektive 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#050 Parti fiskerullar, bl.a ABU, Penn Reels och Roddy
bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#051 Golvur, valnöt med intarsia, England, George III, 
sekelskiftet 1800, 
urtavla med månfas signerad John Bell, Hexham, h 222 cm, 
slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#052 Parti silvermynt, cirka 150 st, Riga, 
solidus, Sigismund, Gustav II Adolf mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#053 Leksak, litograferad plåt, Wilhelm Krauss, 1920-
tal, karusell, 
signerad Made in Germany, h 22 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#054 Malmeström, Akke Hugh, olja, "Gammal går med 
skördefolk, Gesunda", 
signerad, daterad 1946 och a tergo etikettmärkt, 59 x 7 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#055 Skulptur, patinerad brons, så kallad Grand-Tour-
souvenir, 1800-tal, stående hjort, 
efter original funnet i Villa dei Papiri i Herculaneum, h 23,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#056 Brosch, förgyllt, sterlingsilver och emalj, Georg 
Jensen "Daisy", 
i form av tusensköna, stämplad efter 1945, dia 5 cm, broschen 
designades till Drottning Margretes födelse 1940

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#057 Brosch, förgyllt, sterlingsilver och emalj, Anton 
Michelsen "Daisy", 
i form av tusensköna, stämplad, dia 4 cm, snarlik den vilken 
Georg Jensen designade till Drottning Margretes födelse 1940

Estimate: 600 - 700 SEK

#058 Ekström, Chenia (Eugenia), olja, "Hav och 
klippor" (Strandklippor Bretagne), 
signerad, 61 x 67 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#059 Ehrner, Anna för Kosta Boda, glasservis, 84 
delar, "Line", design 1982,
bland annat 10 + 7 vitvins- och 11 rödvinsglas, etikettmärkta

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#060 Tantalus, nysilver med dubbla glasflaskor, 
GAB, 1920-tal, h 37 cm, nyckel finns

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#061 Aftonväska, svart siden med silvermontage, 
sekelskiftet 1900, 
initial F under friherrelig krona, h exklusive kedja 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#062 Nylund, Anita för JIE, kryddburk, flintgods med 
teaklock, "Kryddgränden 7", 
ur serien Vår lilla stad, h 17.5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#063 Myntsvärd, brons och buxbom med sidentrådar, 
Kina, 
18-1900-tal, l 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#064 Collier med hänge, turkos och förgyllt silver, 
Kina, 18-1900-tal, 
dekor av koraller (?) mm, oidentifierad stämpel, l 42 cm, senare 
lås

Estimate: 400 - 500 SEK

#065 Sedelklämma, sterlingsilver med cabochonslipat 
tigeröga, 
1900-talets 2 hälft, stämplad FS möjligen för Fredericia Sölv AS, 
h 4,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#066 Cullberg, Erland, färglito, figurkomposition, 
signerad och numrera 46/160, synlig pappersstorlek 62 x 68 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#067 Olson, Axel, färglito, "Hanna och tvättkorgen", 
signerad och numrerad 49/260, 37 x 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#068 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, skulptur, 
glaserat lergods, sittande troll, 
modellnummer 84, design 1947, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#069 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Syd", 
ur serien All världens barn 1975, h 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#070 Okänd designer för Aarre & Krogh, Randers, 
collier, sterlingsilver, 
1950-60-tal, stämplat. l 36 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#071 Myntalbum med mynt, 2 st, hela världen, 
sorterade med nationsflaggor

Estimate: 400 - 500 SEK

#072 Silvermynt, 1/5 Specie Daler Christian VII Norge 
1801, 
myntort Kongsberg

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#073 Myntalbum med mynt, hela världen, delvis silver. 
medföljer någon medalj

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#074 Parti theskedar, silver, total vikt 195 gram, 
bland annat så kallade Lappskedar

Estimate: 500 - 600 SEK

#075 Kaminur med klockspel, antagligen England, 
1910-20-tal, 
gullackerat med försilvrad urtavla, h 43 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#076 Okänd designer (Kai Kristiansen?), 1950-60-tal, 
bokstöd, 16 st, teak och lackerad metall, 
h 13 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#077 Parti äldre stereoskopbilder, 
bland annat från Bornholm

Estimate: 400 - 500 SEK

#078 Stort parti äldre, delvis handkolorerade vykort, 
mestadels 1900-talets början eller 1 hälft

Estimate: 600 - 700 SEK

#079 Ikonen, Hannu för Valo Koru, Finland, 1900-talets 
2 hälft, hängsmycke, patinerad brons, renlav, 
stämplad Made in Finland, h 5 cm, kedja l 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#080 Kolossalvas, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
blå underglasyrdekor avberglandskap mm, h 119 (!) cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#081 Andersen, Johannes för Uldum, armstol, 
palisander, 
naturfärgad klädsel, etikettsignerad

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#082 Dragspel i låda, Frontalini, Castalfidardo, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#083 Okänd designer för Gebra, soffa/lampbord, stål 
med härdad glasskiva, 
1900-talets slut, etikettsignerat, h 45 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#084 Gräddkanna, svart lergods, så kallat basalt-ware, 
England, 1800-talets 1 hälft, 
reliefdekor av palmetter mm, invändigt glaserad, l 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#085 Ljusstake, svärtat smide, så kallad stumpastake, 
1800-tal, 
droppskydd i bleckplåt, 21 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#086 Thelander, Pär Gunnar (PG), färgetsning, 
"Elementära former II", 
signerad och numrerad 10/150, synlig pappersstorlek 27 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#087 Wikkelsø, Illum för Niels Eilersen, tillskriven, 
armstol, svartlackerad ek med grön textilklädsel, 
plakettmärkt Danish Furnituremaker's Control, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#088 Linderholm, Lena A, färglito, komposition med 
blommor, 
signerad och numrerad 90/190, 59 x 86 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#089 Medaljsamling, 24 st, 925/1000 silver, Sveriges 
regenter, total vikt 648 gr, 
i originalkassett och etui, medföljer äkthetsbevis

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#090 Hörnskåp, mahogny, empire, 1800-talets 1 hälft, 
slät välvt med profilerat krön, h 228, b 89 cm, smärre defekter, 
nyckelskyltar och nycklar saknas

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#091 Silvermynt, 1 Thaler, Gustav II Adolf Augsburg 
1632, 
omfattande slitage

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#092 Vitrinskåp, mahogny med intarsia, Danmark, 
1900-talets början, 
spröjsade vitrindörrar, h 197, b 122 cm, omarbetat, nycklar 
saknas

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#093 Livréknappar, 7 + 4 + 5 st, försilvrad brons 
respektive mässing, 17-1800-tal, dekor av 
friherreliga ättens Silfverschiöld vapen, 
de 7 + 4 st sannolikt 1700-tal, de 5 signerade G A Schéele 
Stockholm, dia 12 respektive 24 mm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#094 Kopparmynt, 1 Öre, Gustav II Adolf 1627, 
myntort Nyköping

Estimate: 300 - 400 SEK

#095 Glasmålning, blyinfattad, 1800-tal, oktogonal, 
dekor av polykroma fält samt central vapensköld, dia 25 cm, 
slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#096 Matta, antik Lezgi, Dagestan, 
370 x 170 cm, smärre reparationer och skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#097 Matta, semiantik Shiraz, 
125 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#098 Matta, semiantik Bidjar, 
185 x 125 cm, färgfälld

Estimate: 400 - 500 SEK

#099 2 delar silver och glas; vas, rubinglas med 
silvermontage, antagligen Italien, 
medföljer saltkar med sked, blå glasinsats, Tyskland, 1900-talets 
början

Estimate: 300 - 400 SEK



#100 Andersson, Axel (AXA), skulptur, terrakotta, troll, 
signerad, h 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#101 Plåtmynt, 1 Daler Silf:Mynt, Fredrik I1746, 
cirka 14 x 14 cm, vikt 699 gram, framstår närmast ocirkulerat

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#102 Guldmynt, Danmark, 20 kronor, Kristian X 1917, 
vikt 8,96 gr 900/1000 guld, 
gravör VBP

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#103 Guldmynt, Danmark, 10 kronor, Frederik VIII 
1908, vikt 4,48 gr 900/1000 guld, 
gravör VBP

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#104 Guldmynt, Danmark, 10 kronor, Kristian X 1913, 
vikt 4,48 gr 900/1000 guld, 
gravör VBP

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#105 Guldmynt, 10 kronor, Oskar II 1901, guldhalt 
900/1000, 4,48 gr, 
gravör EB

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#106 Guldmynt, Danmark, 20 kronor, Kristian X 1917, 
vikt 8,96 gr 900/1000 guld, 
gravör VBP

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#107 Guldmynt, 10 kronor, Oskar II 1901, guldhalt 
900/1000, 4,48 gr, 
gravör EB

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#108 Guldmynt, Danmark, 20 kronor, Frederik VIII 
1910, vikt 8,96 gr 900/1000 guld, 
gravör VBP

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#109 Guldmynt, Danmark, 10 kronor, Kristian X 1913, 
vikt 4,48 gr 900/1000 guld, 
gravör VBP

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#110 Guldmynt, 5 kr Oskar II 1901, vikt 2,24 gr 
900/1000 guld, 
gravör EB

Estimate: 800 - 900 SEK

#111 Guldmynt, 5 kr Gustav V 1920, vikt 2,24 gr 
900/1000 guld, 
gravör W

Estimate: 800 - 900 SEK

#112 Guldmynt, 10 Mark, Tyska Nya Guinea Wilhelm II 
1895, 01+, 
gravör Otto Schultz, slagen i 2000 exemplar

Estimate: 110,000 - 120,000 SEK

#113 Silvertacka, 1000 gram finsilver, 999/1000, 
Degussa, 
numrerad 029569, kvitto medföljer

Estimate: 6,500 - 7,000 SEK

#114 Okänd designer för Karl Andersson, Stockholm, 
skål på kulfötter, silver, vikt 950 gram, 
kulhamrad dekor, stämplad 1920, dia 25 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#115 Brosch, 18 karat rödguld med sötvattenspärlor, 
vikt 9,3 gram, 
nyrokokostil, 1900-talets mitt, stämplad Gustaf Dahlgren & Co 
Malmö 1950, h 7 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#116 Olson, Axel, färglito, "Hamnbild", 
signerad och numrerad EA, synlig pappersstorlek 42 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#117 Besticksuppsättning, 13 delar, förgyllt silver, 
David Andersen, Christiania (Oslo), sekelskiftet 
1900, 
tårtspade samt 12 tårtskedar, graverad initial F under friherrelig 
krona, tårtspade l 23 cm, i originaletui

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#118 Okänd designer för C.I.A. Manna, Torino, figurin, 
bemålat och förgyllt porslin, "Danzatrice 
Orientale", 
signerad, h 34 cm, smärre nagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#119 Vaser, 1 par, lysterglaserat flintgods, 
Rörstrand, 1910-20-tal, h 24 cm, 1 med hårspricka

Estimate: 400 - 500 SEK



#120 Aladåbformar, 3 st, koppar, 1800-tal,
invändigt förtenta, l 29 - 44 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#121 Soppslev, silver med svärtat träskaft, empire, 
1800-talets 1 hälft, 
stämplad Anders Rönnow Helsingborg 1822, l 44 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#122 Strösked, silver, gustaviansk, svensk modell, 
stiliserad blomdekor, stämplad Abraham Gertzen Landskrona 
1799, l 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#123 Quaich, sterlingsilver och förgylld mässing, arts-
and-crafts, England, sekelskiftet 1900,
stiliserad växtdekor, stämplad William Hutton & Sons, London 
1899, l 12 cm, silvervikt 60 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#124 Supkopp/tumlare på fot, silver, gustaviansk, slät, 
invändigt förgylld, 
stämplad Johan Schröder Landskrona 1806, dia 6,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#125 Strösockerskål med lock, silver, gustaviansk, 
sekelskiftet 1800, urnformad med uppsvängda 
hänklar, lock med krönande pinjekotte, 
livet med graverad akantusdekor samt antikiserande 
medaljonger, stämplad Johan Schröder Landskrona 1800. h 24 
cm, vikt 530 gram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#126 Yon, Edmond Charles, olja, klippbranter, 
Normandie,
signerad, 37 x 55 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#127 Gegerfelt, Wilhelm von, olja, skogdunge
signerad, 82 x 55 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#128 Oljelampa, smide, 17-1800-tal, 
h 19 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#129 Okänd designer, 1950-tal, golvlampa, teak och 
mässing
h 131 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#130 Broderad textil, indo-persiskt kulturområde, 
1900-tal, 
dekor av biblisk scen med förklarande texter, 175 x 125 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#131 Herrsavonett, silver, Osmanskt arbete omkring 
1890, urtavla signerad Eski Chirket 
Constantinople, 
dia 5,5 cm, glas saknas

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#132 Bölling, Hans, egen verkstad, Risskov, skulptur, 
teak, ankunge, 
1950-tal, stämpel- och brännmärkt, h 9,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#133 Engelbert, Stig (Stigbert) för Heribert Engelbert, 
tändsticksaskfodral, silver, 
bokformad, dekor av initialer JS, stämplad Stockholm 1948, h 4,5 
cm, vikt 29 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#134 Brosch, silver och ametist (?), jugend, 1900-
talets början, 
rund med facettslipad sten, stämplad Swenson & Luhr Göteborg 
1908, dia 5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#135 Korg, silver, Holland, 1900-talets mitt, silvervikt 
495 gram, 
slät, oval med tvinnad hänkel, l 27 cm, ägargravyr

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#136 Takampel, förgylld mässing med slipad 
glaskupa, empirestil, 1900-talets början, 4 
ljusarmar, 
dekor av palmetter mm, dia 57 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#137 Rosenthal, Philipp, kaffeservis, 58 delar, porslin, 
"Maria Rose", design 1916 , 
(servisen är uppkallad efter Rosenthals 2 hustru)

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#138 Wandel, Ingrid, färglitografi, Cellokonsert", 
signerad, numrerad 68/75 och daterad -90, synlig pappersstorlek 
56 x 44 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#139 Sarpaneva, Pentti för Tuurun Hopea, hänge med 
kedja, patinerad brons, "Istappar", 
design 1968, hänge h 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#140 Matta, antik Kaukasus, 
175 x 105 cm, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#141 Kaffekanna, silver med svärtat trähandtag, 
empirestil, 1900-talets 1 hälft, 
tunnformad, delvis godronnerad, 4 bladhölstrade tassfötter, 
stämplad GAB Stockholm 1927, h 23 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#142 Skål, silver antagligen Danmark, så kallad 
skönvirke, omkring 1920, vikt 500 gram
kulhamrad dekor, svenska importstämplar för Johan Schurmann 
Landskrona 1919, dia 22 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#143 Myntskålar, 1 par, silver, total vikt 80 gram, 
infattade ryska jubileumsrubler 1913, stämplade GAB Stockholm 
1913, dia 7 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#144 Sockerskrin, silver, Tyskland, rokokostil, 1900-
talets 1 hälft, vikt 240 gram, 
dekor av blommor mm, svenska importstämplar, l 10 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#145 Reseschatull, läder med 3 glasflaskor, 1900-
talets 1 hälft, 
flaskor höjd 12 cm, etui defekt

Estimate: 200 - 300 SEK

#146 Ljusstakar 1 par, silver, 
stämplade Ceson, Göteborg, höjd 7 cm, fyllda

Estimate: 300 - 400 SEK

#147 Jonsson, Björn, litografi, stadsmiljö
signerad, synlig pappersstorlek 48 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#148 Koffert, papp och trä med metallbeslag, 
Alstermo bruk, 
1900-talets början, längd 102 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#149 Parti silver, bestick mm, total silvervikt cirka 500 
gram, 
bland annat äggkopp och skrin

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#150 Ring, 18 karat rödguld med hematit, vikt 7,4 
gram, 
stämplad Johan Schurmann Landskrona 1943, innerdiameter 17 
mm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#151 Kaasinen, Taisto för Uppsala Ekeby, askfat, 
glaserat lergods, "Pomona", 
modellnummer 6035, design 1958, 19 x 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#152 Uppsatsskål, iriserande glas med förgyllt 
metallmontage, möjligen Wilhelm Kralik u 
Söhne, Böhmen, 
1900-talets början, dekor av invälsade rosa och gula färgfält. dia 
20 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#153 Skulptur, skuren sten, Kina, 1900-talets 1 hälft, 
man och barn, h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#154 Lindell, Lage, litografi, komposition
signerad och numrerad 82/200, synlig pappersstorlek 31x33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#155 Emitslöf-Dejmo, Ulla-Britt, olja, fiskebodar, 
signerad, 20 x 55 cm, handskuren ram

Estimate: 500 - 600 SEK

#156 Ytterkruka, porslin,  "Waldemarsudde",
design Prins Eugen 1915, diameter 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#157 Eberhardson, Ebbe,  akvarell, Herde
signerad, 32 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#158 Nylund, Gunnar, ytterfoder, 1 par, chamotterat 
stengods, 
etikettmärkta och signerade, höjd 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#159 Sockerskål, silver, rokokostil, 1900-talets mitt, 
vikt 170 gram, 
dekor av putti mm, svenska importstämplar, l 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#160 Assietter, 2 st samt skål, silver, total vikt 285 
gram, 
stämplar A G Dufva Stockholm respektive Johan Schurmann 
Landskrona, dia respektive l 15 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#161 Qvarsebo, Mikael, olja, "Katt", 
signerad och a tergo daterad 1979, 38 x 36 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#162 Qvarsebo, Mikael, olja,  "VIsionärt landskap med 
sländor", 
signerad, 33 x 41 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#163 Armstolar, 1 par, skuret och lackerat trä, 
gustaviansk stil, 1900-talets början, 
så kallade Svenska modellen, dekor av akantus, pärlstav mm, 
randig klädsel

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#164 Okänd designer, fåtölj, grå textilklädsel, 
modern tillverkning

Estimate: 400 - 500 SEK

#165 Lockurna, porslin, Kina, modern tillverkning, 
blå underglasyrdekor, h 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#166 Okänd designer, 1960-70-tal, soffbord, mässing 
med oval glasskiva, 
l 180 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#167 Matta, old Kirman, 
150 x 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#168 Stenskiva, huggen och slipad grå marmor, Louis 
VX, 17-1800-tal, 
profilerad kant, b 72, djup 43 cm, någon färgfläck

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#169 Hallberg, Lars, akryl, "Höstflykt", 
signerad och a tergo daterad 1981, totalt yttermått 26 x 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#170 Bajo, Gyula, olja, premonstratenserklostret i 
Zsámbék, Ungern, 
signerad och daterad 1945, 62 x 82 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#171 Bajo, Gyula, olja, premonstratenserklostret i 
Zsámbék, Ungern, 
signerad och daterad 1946, 64 x 76 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#172 Mörner, Stellan, olja, "Barockportalen", 
signerad och daterad 1960, 73 x 60 cm

Estimate: 14,000 - 15,000 SEK

#173 Frieberg, Ryno, olja, blomsterstilleben, 
signerad och daterad 1956, 46 x 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#174 Raatikainen, Mikael, olja, så kallad gåramålning, 
signerad, 80 x 120 cm, smärre defekter

Estimate: 600 - 700 SEK

#175 Löfman, Eric för Markströms, vas, sterlingsilver, 
vikt 240 gram, 
kulhamrad dekor, stämplad Uppsala 1962, h 15 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#176 Thekanna, flintgods, Rörstrand Bengali, 
blå underglasyrdekor, l 23 cm, säljes till förmån för Svenska 
Kyrkan

Estimate: 300 - 400 SEK

#177 Franck, Kaj för Iittala, dricksglas,  6 st, ljusblå 
glasmassa, Kartio, i originalförpackning, 
medföljer 6 st snarlika, dessa h 12 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#178 Börjesson, Ansgarius, olja, Hanhals kyrka, 
Kungsbacka, 
signerad och daterad 1935, 61 x 70 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#179 Okänd konstnär, olja, blomsterstilleben, 
signerad Seberg (?), 39 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#180 Skål samt vinkopp, porslin, Kina, 1800-tal, 
kopp i Kangxi-stil med dekor av Lange Lijsen mm, skål med 
heliga personer i landska, oidentifierade signaturer, h 6 - 7 cm, 
kopp med hårspricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#181 Okänd designer, gungfår/pall, fur med vit 
fårskinnsklädsel, 
avtagbara medar, oidentifierad signatur

Estimate: 600 - 700 SEK



#182 Skulptur, patinerad brons, Mandkesvara, 
möjligen Tibet, sekelskiftet 1900, 
undersida med stiliserad lotus, h h 12 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#183 Piphuvud, skuret sjöskum, 1800-talets mitt, i 
form av manshuvud med pälsmössa, 
original maroquinetui med siden/sammetsfoder, detta l 8,5 cm, 
stift till gångjärn saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#184 Höglund, Erik för Boda, vaser, 2 st, blå 
glasmassa, dekor av luftbubblor, 
bägge signerade och numrerade, 1 med etikett, h 10 respektive 
16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#185 Kaffekoppar, 2 st samt underfat 2 st, porslin, 
Meissen, 1700-tal, koppar samt 1 underfat 
Marcolinis period (1774-1814), 
polykrom emaljdekor av blommor, fat dia 13,5 - 15 cm, 1 fat lagat, 
1 kopp med hårspricka i handtaget

Estimate: 500 - 600 SEK

#186 Miniatyrkniv i balja, silver, samestil, 1900-talets 1 
hälft, 
stämplad Karl Stenudd Överkalix 1921, total l 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#187 Torchèrer/blackamoors, 1 par, förgylld och 
patinerad brons, 1900-tal, 
i form av stående morianer i osmansk klädsel, total h 140 cm

Estimate: 32,000 - 34,000 SEK

#188 Hallberg, Lars, olja, "Tidig vår", 
signerad och a tergo daterad 1973, totalt yttermått 31 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#189 Ljusstake, brons, barock, 1700-talets 1 hälft, 
balusterformad på oktogonal fot, h 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#190 Skulptur, patinerad brons, Burma (?), 1900-tal, 
Buddhahuvud, 
h 32 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#191 Lindberg, Stig för Gustavsberg, skålfat, 
stengods med vit Cararraglasyr, 'Veckla', 
tillverkad 1953-64, l 17 cm, litt: avbildad sid 174 Tusenkonstnären 
Stig Lindberg, glasyrnagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#192 Bägare, silver, svagt trumpetformad på delvis 
godronnerad fot, svisselerad blomdekor, 
stämplad Anders Backman Hudiksvall 1848, h 7 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#193 Törnström, Ida, pastell, "Stugor vid Varfsmuren", 
Karlskrona, 
signerad, a tergo utställningsetikett, 24 x 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#194 Ekberg, Josef för Gustavsberg, skål, 
lysterglaserat och förgyllt flintgods, 
signerad och daterad 1927, dia 16,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#195 Silvermynt, 1 Rubel, Ryssland, Nikolaus 1 1842, 
myntmästare Alexei Chadov St Petersburg

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#196 Kalendermedaljer, 1 par, tenn, Oskar II 70 år 
1899, 
avers med viktiga årtal i konungens liv, dia 56 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#197 Paupard, Marion, olja, hus i landskap, 
signerad, 22 x 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#198 Qvarsebo, olja, pastos komposition, 
signerad och daterad 1964, 80 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#199 Maruritzon, Bertil, akvatintcollage, komposition, 
signerad och daterad 1974, synlig storlek 37 x 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#200 Gavardie, Jean de, gouache, komposition, 
signerad, synlig storlek 44 x 8 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#201 Pettersson, Lasse & Notman, Lennart för 
Swedese, fåtöljer, 1 par samt fotpall, bok med 
canvasklädsel, "Kornett", 
kuddar samt detaljer i blått läder, modellen belönades 1991 med 
"Utmärkt svensk form", bruksslitage, 1 fåtölj med smärre hål

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#202 Hörnskåp, ek, barock, sekelskiftet 1700, dekor av 
balusterformade halvkolonner och blinderingar, 
skurna initialer AFM SPD och datering 1701, h 101 cm, 
benställning saknas, renoverat

Estimate: 500 - 600 SEK

#203 Armstolar, 1 par, bonad björk, biedermeierstil, 
1900-talets 1 hälft, 
senare, blommig klädsel

Estimate: 400 - 500 SEK

#204 Kaminur, förgylld brons och 
sköldpaddsimitation i André Charles Boulles 
manér, Tyskland, Louis XV-stil, 1800-talets mitt, 
dekor av akantus mm, urtavla signerad Adolh Névir Kgl 
Hoflieverant Berlin, h 52 cm, smärre defekter

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#205 Sked, skuren masurbjörk med förgyllt 
silvermontage, Ryssland, 1900-talets början, 
polykrom cloisonnédekor, stämplad 1908-17, total l 16,5 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#206 Warth, Christian för Villeroy & Boch, Mettlach, 
tillskriven, krus, glaserat stengods med 
tennlock, 1800-talets slut, 
polykrom, ristad dekor av medeltida dryckesgille, modellnummer 
2094, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#207 Olson, Axel, etsning, Vindfläkt,
variant av blad ur Vit Vila,. ed GKM, signerad och numrerad 
89/100, synlig pappersstorlek 35 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#208 Oljelampa, mässing, 1700-tal, 
höjd 11 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#209 Barometer, mässing, renässansstil, sekelskiftet 
1900, 
dekor av manshuvud mm,, h 59 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#210 Bordsfotogenlampa, mässing, metall och 
majolika, 
sekelskiftet 1900, polykrom dekor av björnbär, h inklusive 
lampskärm 72 cm, elektrifierad

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#211 Johansson, Nils, olja, kustparti, 
signerad och daterad 1964, totalt mått 25 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#212 Askfat, svärtat gjutjärn, sekelskiftet 1900, 
dekor av hund, l 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#213 3 delar grafik; C O Hultén, Knut Grane samt 
Bertil Lundberg, 
samtliga signerade och numrerade, storlekar cirka 15 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#214 Fullman, Sylvia, akvatint, "Ägget I", 
signerad provtryck, synlig pappersstorlek 32 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#215 Corneille (egentligen Guillaume Cornelis van 
Beverloo), färglito, Femme et oiseaux, 
signerad, daterad 1985 och numrerad 23/250, synlig 
pappersstorlek 58 x 70 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#216 Olson, Axel, etsning, En fågel i handen, 
variant av blad ur Vit Vila,. ed GKM, signerad och numrerad 83 x 
9o, synlig pappersstorlek 39 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#217 van der Aveelen, Jan efter Dahlberg, Erik 
Jönsson, kopparstick, "Bogsund" (Ulricehamn), 
ur Suecia Antiqua et Hodierna, sign o dat 1703 i plåten, 13 x 37 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#218 Steen, Jan, skulptur, terrakotta, "Moder med 
barn"
signerad, numrerad 3/20 och daterad -56, höjd inkl sockel 34 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#219 Okänd designer, 1960-tal, soffbord, vitlackerad 
träskiva med metallfot. 
dia 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#220 Forssell, Christian Didrik efter Gérard, Francois, 
kopparstick, Karl XIV Johan, 
ed Axel Fredrik Spong Stockholm 1822, synlig pappersstorlek 58 
x 34 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#221 Wiinblad, Björn, egen verkstad, kolossalfontän, 
fajans, dekor av stående kvinna, 
målad dekor i manganblått, signerad, Märkt Danmark samt 
daterad -68, dia 90 cm, h 95 cm, smärre glasyrskador

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK



#222 Jonson, Alvar, olja, komposition, 
signerad, 30 x 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#223 Olson, Axel, färglito, Sprucket krus, 
signerad och numrerad 49/260, synlig pappersstorlek 50 x 68 
cm, något gulnad

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#224 Thorén, Esaias, färglito, komposition med 
ansikte och vas, 
signerad, daterad -74 och numrerad 236/250, synlig 
pappersstorlek 50 x 62 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#225 Svipdag, Elin, olja, "Vid havet", 
signerad och a tergo daterad 1970, totat yttermått 28 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#226 Applicquer, 1 par, förgylld brons, rokokostil, 
1800-talets slut, 
dekor à la chinois av personer mm,h 42 cm, elektrifierade

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#227 Armstolar, 1 par, skuren valnöt, Louis XVI, 
antagligen Nordtyskland, 
sekelskiftet 1800, rygg med kopplat spjälknippe

Estimate: 600 - 700 SEK

#228 Okänd ungersk konstnär, etsning, porträtt av 
Primaten av Ungern, kardinal János Csernoch,
med kardinalens vapensköld och valspråk "Tua Luce Dirige", 
otydligt signerad, synlig pappersstorlek 28 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#229 van der Aveelen, Jan efter Dahlberg, Erik 
Jönsson, kopparstick, "Kungsbacka", 
ur Suecia Antiqua et Hodierna, signerad och daterad 1713 i 
plåten, synlig pappersstorlek 22 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#230 Medlemsmärken, 2 st, 10 karat rödguld med 
emalj, total guldvikt cirka 4 gram
amerikanska stämplar

Estimate: 400 - 500 SEK

#231 Grane, Knut, linoleumsnitt, 3 st, kompositioner, 
samtliga signerade, daterade -69, betitlade och numrerade 
72/100, synlig pappersstorlek 40 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#232 Nordenborg, Bengt, färglito, figurkomposition, 
signerad och numrerad 94/125, synlig pappersstorlek 62 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#233 Matisse, Henri, efter honom, färglito, "Danseuse 
Créole", 
utförd 1984 efter original från 1950, ed Spadem et Nouvelles 
Images, synlig pappersstorlek 119 x 79 cm, glas med spricka

Estimate: 500 - 600 SEK

#234 Bertil & Ullrica Hydman-Vallien, vas/flaska, glas, 
polykrom dekor av salamander i landskap mot vit 
överfångsdekor, osignerad, h 28 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#235 Hoyland, John, akvatint och linjeetsning, 
"Memphis" (blue) 1980
signerad, daterad 1980 och numrerad 46/60, tryckt hos Kelpra 
Studio för  Waddington Graphics, synlig pappersstorlek 74 x 59 
cm, litteratur: The Tate Gallery 1980-82: Illustrated Catalogue of 
Acquisitions, London 1984

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#236 Höglund, Erik för Boda Smide, takkrona, smide 
med vita och bruna glasdetaljer, 
6 ljusarmar, h 40 cm, medföljer 4 upphängningsstänger

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#237 Armstol, skuret och lackerat trä, transition 
senbarock-rokoko, 1700-talets mitt, 
h-kryss, balusterformad, genombruten ryggbricka, renoverad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#238 Olson, Axel, färglito, "Röd kväll", ur mappen 
1967-68, 
signerad EA, 40 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#239 Olson, Axel, färgetsning, Nycklar, 
signerad EA, 18 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#240 Matta, old/semiantik Pakistan, 
165 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#241 Keinen, Imao (efter honom ?), träsnitt, två gäss, 
ur "Keinan Kacho Gafu" 1891, synlig pappersstorlek 33 x 23 cm, 
möjligen senare avdrag

Estimate: 200 - 300 SEK



#242 Okänd svensk designer i Carl Malmstens art, 
1910-20-tal, sängramar, 1 par, alm med intarsia, 
Swedish Grace, 
innermått 90 x 200 respektive 110 x 200 cm , förlängningsbalkar

Estimate: 500 - 600 SEK

#243 Matta, old Hamadan (?) galleri, 
265 x 85 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#244 Okänd kinesisk konstnär, Qing, 1800-tal, 
gouache, 
mytologisk scen, synlig pappersstorlek 38 x 20 cm, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#245 Lindström, Bengt, färglito, figurkomposition, 
signerad och numrerad 108/200, 30 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#246 Lindström, Bengt, färglito, figurkomposition, 
signerad och numrerad 108/200, 29 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#247 Earlom, Richard efter Cipriani, Giovanni Battista, 
akvatinter och linjeetsningar, 1 par, Myriams 
brunn respektive Marie Bebådelse, 
ed John & Joseph Boydell London omkring 1790, synlig 
pappersstorlek 52 x 31 cm, något gulnade

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#248 Piranesi, Giovanni Battista, kopparstick 1 par, ur 
"Varie Vedute di Roma Antica, e Moderna", Rom 
omkring 1748, 
"Veduta di Villa Lodovisi" samt Veduta di Porta Castello", 1 
signerad i plåten, synlig pappersstorlek 24 x 30 cm, gulnade

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#249 Stålhane, Carl Harry för Designhuset, 
matservisdelar, glaserat stengods, 1970-tal, 
terrin med lock samt vardera 6 av mattallrikar, assietter, djupa 
tallrikar och pokalglas, signerade,

Estimate: 400 - 500 SEK

#250 Johansson, Nils, relief, koppar, komposition, 
signerad, 89 x 119 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#251 Henning, Gerhard, etsning, "Äventyr", 
utgiven 1923 av Föreningen för Grafisk Konst, bildyta 8 x 8 cm, 
pappersstorlek 40 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#252 Stæhr-Nielsen, Eva för Saxbo, vas, 
celadonglaserat stengods, 
geometrisk dekor, signerad samt med etikett från Illums Bolighus, 
h 25 cm, obetydlig glasyrnötning

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#253 Onsberg, Ulf, färglito, parkbänk, 
signerad och numrerad 180/300, synlig pappersstorlek 63 x 52 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#254 Dobrowsky, Josef, akvarell, blomsterstilleben, 
signerad och daterad 1947, synlig pappersstorlek 64 x 45 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#255 Warren, Joseph, olja, pojke med hundvalpar, 
signerad, 51 x  66 cm

Estimate: 8,000 - 9,000 SEK

#256 Bordsur/miniatyrgolvur, mahogny, sekelskiftet 
1900, 
pendel medföljer, h 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#257 Fickursfodral, skuret, bemålat och bronserat trä, 
sekelskiftet 1900, 
i form av så kallat Bornholmerur, h 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#258 Bordslampa, porslin med mässingsmontage, så 
kallad Heiberglampe, 
Danmark, 1900-talets 1 hälft, h exklusive lamphållare 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#259 Mortel med pistill, barock, 16-1700-tal, 
närmast cylindrisk med förstärkningsband, h 12 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#260 Okänd designer för Tellek, Helsingfors, 
golvlampa, industridesign, 1950-60-tal, 
justerbar arm, fyrdelad fot med hjultrissor

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#261 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstake, gjutet glas, 
Festivo, 
design 1967, höjd 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#262 Okänd designer, taklampa, grönt glas och 
mässing, 
1960-70-tal, höjd 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#263 Höglund, Erik för Boda, parti koboltglas, 6 delar, 
skål, mugg samt 4 assietter, signerade, assietter dia 19 cm, 
någon luftbubbla med bristing

Estimate: 300 - 400 SEK

#264 Okänd japansk konstnär, thekanna, cloissonné, 
Meiji, sekelskiftet 1900, dekor av blommor, 
fjärilar mm, 
l 14 cm, obetydliga emaljdefekter, handtagets fästen senare

Estimate: 400 - 500 SEK

#265 Okänd designer för Trivsel Belysning AB, 
Hökerum, bordslampor, 1 par, mässing, 
balusterformade, etikettsignerade, h 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#266 Myntalbum med äldre mynt och sedlar, 
Ryssland, Estland, Tyskland mm, 
bland annat silverrubler Nikolaus II, dito Preussen mm, medföljer 
diverse moderna mynt och sedlar

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#267 Okänd dansk konstnär, akvatint och 
linjeetsning, bro i Christianshavn, Köpenhamn, 
otydligt signerad och daterad 1926, 27 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#268 Jonson, Sven, färglito, "Fragment mot 
natthimmel", 
signerad och numrerad 60/150, 19 x 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#269 Jonson, Sven, färglito, "Stenbrottet", 
signerad och numrerad 115/260, 33 x 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#270 Börjesson, Rolf, olja, konkret komposition "Blå", 
signerad och daterad 1965, 35 x 43 cm, smärre slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#271 Kopparmynt, 1 Öre Silvermynt, Karl XI 1673, 
myntort Avesta

Estimate: 400 - 500 SEK

#272 Kopparmynt, 1 Öre, Kristina 1652, 
myntort Säter

Estimate: 400 - 500 SEK

#273 Silvermynt, 4 Öre Sölfwer Mynt, Karl XII 1716
bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#274 Parti silvermynt, hela världen, 16-1800-tal, 
slitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#275 Okänd designer, muggar, 9 st, glas, 
höjd 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#276 Kärrstrand, Stig A, olja, komposition, 
även a tergo signerad och daterad 1965, 27 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#277 Okänd konstnär, olja, komposition, 
otydligt signerad, 50 x 65 cm, färgsläpp

Estimate: 300 - 400 SEK

#278 Okänd keramiker, 1950-60-tal, vas, glaserat 
lergods, 
geometrisk dekor, signerad VF (?), h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#279 Skald, Sven, pastell, "Morgondis", 
signerad Albufeira, Portugal, synlig pappersstorlek 18 x 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#280 Hansson, Brita, olja, afrikanska kvinnor på 
strand, 
signerad, 25 x 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#281 Bengt & Lotta (Bengt Lindberg & Lotta Glave), 
egen verkstad, vinställ, svartlackerat smide, 
genombruten dekor av älgar, uttag för väggmontage, h 67 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#282 Skulptur, skuret och bemålat trä, Sydamerika, 
1800-tal, stående präst-helgon, 
så kallad "Santo", h 35 cm, armar saknas

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#283 Vas, glaserat lergods, Persien (?) 1800-tal, 
dekor i blått mot vit fond, h 19 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#284 Nylund, Anita för JIE, sillburk, flintgods med 
teaklock, Frits Friska Fisk, 
ur serien Vår lilla stad, total h 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#285 Hallberg, Lars, olja, "Särdal" - från Skallen, 
signerad, a tergo daterad 1974, 19 x 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#286 Eringstam, Rune, olja, "Grustag, Mollaryd", 
signerad, 54 x 63 cm, a tergo etiketter

Estimate: 400 - 500 SEK

#287 Grundtvig, Ernst, olja, kubistisk hamnscen, 
signerad och daterad 1960, totalt yttermått 45 x 63 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#288 F A Porsche design för Italiana Luce, 
bordslampa, plast, "Jazz", 
utfällbar h 55 cm, modellen förekommer i filmen Star Trek VI från 
1989

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#289 Okänd italiensk (?) designer, vas, glas, polykrom 
underglasyrdekor, 
svagt iriserande yta, h 32 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#290 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, skulptur, 
glas, uggla, 
polykrom dekor, h 26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#291 Okänd designer, möjligen Murano, vas, glas, 
dekor av invälsade trådar i blått, vitt och guld, h 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#292 Matta, semiantik Hamadan, 
210 x 135 cm, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#293 Lensdorf, Andreas, olja, "Naturdikt", 
signerad, 70 x 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#294 Olson, Axel, färglito, "Strandfynd", 
signerad och numrerad HC 8/50, ur 70-årsmappen, 28 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#295 Ander, Gunnar för Lindshammar, vas, vitopak 
glasmassa, 
etikettsignerad, höjd 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#296 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skål, glas, 
"Rainbow", 
dekor av polykroma linjer mot vit fond, etikettsignerad, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#297 Olson, Axel, färglito, redskap på kaj, 
signerad och numrerad 79/350, synlig pappersstorlek 24 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#298 Olson, Axel, färglito, Rosor i skyn, 
signerad EA, synlig pappersstorlek 29x57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#299 Konsolur, bronserat och förgyllt trä och metall, 
Zenith Le Locle, 
Louis XV-stil, 1900-talets 2 hälft, total h 68 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#300 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, 
oljemålningar, 1 par, överingenjör Adolf Ahlsell 
och hh née Lindström, 
Adolf A med riddartecken för Kungliga Nordstjärneorden och 
kömmendörstecken för Kungliga Vasaorden, 63 x 52 cm vardera, 
smärre skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#301 Halslås, silver med glasfluss, allmogestil, 1900-
talets början, 
delvis förgyllt, dekor av kedjor och filigran, stämplat Erik Kalb 
Halmstad 1912, l 7,5 cm, medföljer armband, förgylld mässing 
tillverkat av SJ-knappar

Estimate: 600 - 700 SEK

#302 Damsekretär, mahogny, gustaviansk, 
sekelskiftet 1800, låda samt skrivklaff bakom 
vilken inredning med lådor, 
mässingsbeslag, b 88 cm, renoverad, torksprickor

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#303 Byrå, mahogny, oscariansk, 1800-talets 2 hälft, 
4 lådor, nyckelhålsbeslag i ben, b 94 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#304 Fåtölj med fotpall, grön läderklädsel, elektrisk,
strömadapter saknas, bruksslitage, ej funktionstestad

Estimate: 500 - 600 SEK

#305 Olson, Axel, färglito, "Röd kväll", 
signerad och numrerad HC 32/40, 40 x 58 cm, ur mappen 
1967-68

Estimate: 300 - 400 SEK

#306 Okänd ungersk (?) konstnär, olja, 
blomsterstilleben,
a tergo export(?)stämpel, 59 x 52 cm, mindre färgflagning

Estimate: 300 - 400 SEK

#307 Olson, Erik, färglito, "TV-familjen", 
signerad, daterad 67 och numrerad HC 32/40, 49 x 65 cm, ur 
mappen 1967-68

Estimate: 300 - 400 SEK

#308 Jonson, Sven, färglito, "Nocturne", 
signerad och numrerad HC 32/40, 36 x 54 cm, ur mappen 
1967-68

Estimate: 300 - 400 SEK

#309 Mörner, Stellan, färglito, "Speglingar", 
signerad och numrerad HC 32/40, 40 x 50 cm, ur mappen 
1967-68

Estimate: 300 - 400 SEK

#310 Picart, Etienne efter Domencio, Zampieri (Il 
Domenichino), kopparstick, sekelskiftet 1800, 
"Symphonia", 
synlig pappersstorlek 43 x 44 cm, reva

Estimate: 500 - 600 SEK

#311 Byrå, mahogny med grå kalkstensskiva, 
gustaviansk stil, 1900-talets 1 hälft, 
2 lådor,dekor av blomsterkorg, b 92 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#312 Okänd designer, 1950-tal, golvlampa med dubbla 
ljusarmar, lackerat metall och mässing, 
fästet märkt AJH Pat 7, undersida märkt N 8, justerbar höjd, 
omlackerad

Estimate: 600 - 700 SEK

#313 Jordglob med invändig belysning, 
Räths politiska glob, DDR 1900-talets 2 hälft, h 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#314 Spelbord, skuren mahogny, nyrokoko, 1800-
talets 2 hälft, 
utdragbar, bakre sarg med invändig låda, b 91 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#315 Agnell, Olle, olja, Vid ån 1967
monogramsignerad OA, 57 x 81 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#316 Takkrona, nysilver med lövformade prismor, så 
kallad burkrona, 1900-talets 1 hälft, 
6 ljusarmar, h 80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#317 Malteste, Louis, poster, litograferad, 1800-talets 
slut, Thêatre Antoine (ex Menus-Plaisirs), 
stämpelsignerad av konstbären, ed Imprimerie Gerin Dijon-Paris, 
pappersstorlek 56 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#318 Spitzweg, Carl, kopia efter, olja, "Ett besök", 
signerad B Lindskog, 44 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#319 Okänd designer för Rörstrand, kaffeservisdelar, 
porslin, 
8 delar, polykrom och förgylld dekor

Estimate: 200 - 300 SEK

#320 Okänd designer, möjligen för Strömbergshyttan, 
glasservis, 64 delar, kristall,
oktogonal fot, cuppa med facetter och slipade stjärnor, h 10 - 13 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#321 Orup, Bengt för Johansfors, skulptur/skål, glas, 
dekor av invändig luftbubbla, signerad, h 23 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#322 Salutkanon, svärtat gjutjärn, Hellefors Bruk, 
1900-talets 2 hälft, 
gjuten signatur, total l 33 cm, medföljer miniatyrkanon samt 
salutskott, OBS Åldersgräns 18 år!

Estimate: 600 - 700 SEK

#323 Okänd designer, takampel, bärnstensfärgat glas, 
art-déco, 1920-tal, 
dekor av stiliserade blad, dia 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#324 Bengtsson, Walter, färglito, " Spelrum Futurum", 
signerad med dedikation och daterad 67, synlig pappersstorlek 
44 x 56 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#325 Bengtsson, Walter, färglito, " Spelrum Futurum", 
signerad med dedikation, synlig pappersstorlek 44 x 56 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#326 Eldh, Hjalmar, olja, stående akt, 
a tergo med dödsbostämpel, 48 x 33 cm, mindre skada

Estimate: 200 - 300 SEK

#327 Signerad landslagsväst, Svenska 
Skicrosslandslaget, 
sannolikt 2018, signerad av bland andra Sandra Näslund, 
innermått 59 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#328 Topp-Pedersen, Holger, olja, strandparti, 
signerad och daterad 12/7 15, 20 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#329 Saabye, Svend, färglito, "Tryk 2", 
signerad med dedikation, daterad 67 och numrerad 3/15,synlig 
pappersstorlek 49 x 71 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#330 Kopieringspress, svartlackerat och förgyllt stål, 
F Soennecken, 
Berlin, Bonn & Wien, 1900-talets början, l 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#331 Alberius, Olle för Rörstrand, kaffeservis, porslin, 
"Forma", design 1971, 
kaffekanna, sockerskål, gräddkanna, 11 koppar, 12 underfat och 
12 assietter, kaffekanna h 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#332 Blomqvist, Kai för Kumela, Riihimäki, vas, delvis 
violett glasmassa, "Lähde" (källa), 
signerad, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#333 Okänd designer, armstolar, 4 st, krom och plast,
grå textilklädsel, modern tillverkning

Estimate: 200 - 300 SEK

#334 Friis, Achton, olja, landskap vid å, 
signerad, 50 x 65 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#335 Gils, Harald, olja, flygande alfågel, 
signerad och daterad -32, 65 x 88 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#336 Topp-Pedersen, Holger, olja, strandparti, 
signerad och daterad -25, 33 x 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#337 Hallman, Adolf, gouache, flicka och stjärna, 
betecknad "Anna önskas God Jul från Hallman" samt daterad 
Stockholm 1935, synlig pappersstorlek 38 x 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#338 Ridinger, Johann Elias, kopparstick, "Der 
Schweins Jagd", 
synlig pappersstorlek 34 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#339 Ytterfoder, 1 par, flintgods, Gefle, 1910-20-tal, 
polykrom dekor av rosor, h 18 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#340 Santalahti, Pertti för Humppilan Laasi OY, skål 
gjutet glas, 
signerad och etikettmärkt, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#341 Supkopp, silver, Ryssland, 1700-talets mitt, 
tumlarformad med profilerad hänkel, 
livet med graverad Bérainornamentik, otydliga mästarstämplar, 
åldermansstämpel för Andrej Sjaitsev 1749, dia 47 mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#342 Luktdosa, silver, så kallad Blekingedosa, 1800-
talets 1 hälft eller mitt, oktogonal form, 
graverad dekor av bebyggelse, lock med infattad akvarell under 
glas, otydliga stämplar Karlskrona, h 3,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#343 Luktdosa, silver, 1800-talets början, 
balusterformad med förgyllt krön, 
stämplad Ernst Tengvall Helsingborg (verks 1803-23), h 6 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#344 Luktdosa, silver, 1800-talets 1 hälft, slät, 
cylindrisk, 
inre förgyllt och genombrutet charnière, stämplad Carl Fredrik 
Lilja Karlskrona 18265, dia 3 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#345 Miniatyr/dockkaffekanna, silver, 1800-talets 2 
hälft, 
graverad geometrisk dekor, stämplad Carl Robert Wadlund 
Stockholm 1888, h 26 mm (!)

Estimate: 300 - 400 SEK

#346 Fat, porslin, Kina, Jiaqing (1796-1820), 
dekor i blått och guld av vapensköld med initialer JM, l 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#347 Ljungquist, Birger, olja, solbadande kvinna,
signerad och daterad 1930, 82 x 61 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#348 Horup, Knud, olja, kvinna vid hav, 
signerad, 60 x 70 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#349 Barometer, skuret, förgyllt och bronserat trä, 
Frankrike, Louis XVI, 1700-talets 2 hälft, 
dekor av guirlander, blommor mm, h 95 cm, glas med spricka

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#350 Fåtölj, djuphäftat, brunt läder, 1910-20-tal, 
framben med hjultissor, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#351 Renqvist, Torsten, färglito, komposition, 
signerad, daterad -57 och numrerad 107/260, synlig 
pappersstorlek 57 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#352 Renqvist, Torsten, färglito, komposition, 
signerad, daterad -64 och numrerad 14/65, synlig pappersstorlek 
79 x 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#353 Renqvist, Torsten, färglito, komposition, 
signerad, daterad -64 och numrerad 14/65, synlig pappersstorlek 
79 x 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#354 Spegeltrymå med konsol, delvis svärtad valnöt, 
nyrenässans, sekelskiftet 1900, 
total höjd 271 cm, någon list eller dekorelement saknas

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#355 Salongsbord, alrotsfanérad skiva på tredelad fot 
i bonat trä, sengustavianskt/empire, 1800-talets 
1 hälft, 
skiva 89 x 89 cm, höjd 64 cm, stam kortad

Estimate: 800 - 900 SEK

#356 Cattelan, Giorgio, stolar, 6 st, svart läder, "Lara"
etikettsignerade, h 106 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#357 Volther, Poul M för Gemla, Diö, serveringsvagn, 
teak och bok med uppfällbar melaminskiva, 
"Jean", 
brännstämplad, uppfälld 75 x 75 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#358 Okänd designer, 1960-tal, sybord, teak och 
bonat trä, 
topp med 2 utdragbara skivor, sammanfälld l 73 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#359 Sybord, mahognybonad björk, biedermeier, 1800-
talets 1 hälft, 
oktogonal skiva på dubbla kolonnben, låda med inredning av 
fack, b 56 cm, senare boning. Skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#360 Okänd amerikansk konstnär, 1800-talets 1 hälft, 
miniatyrmålningar, 1 par, äkta makar, 
i originala maroquinramar (ursprunligen etuier), synligt mått 9,5 x 
8 cm, proveniens: svensk-amerikansk familj

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#361 Bang, Jette, 1800-talets mitt, olja,  berglandskap, 
a tergo signerad, 100 x 120 cm, smärre lagning

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#362 Boêthius, Lars, olja, landskap, 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#363 Okänd japansk (?) konstnär, akvarell med 
täckvitt, blomster, 
otydlig signerad, daterad 6/32 samt med rött sigill, synlig 
pappersstorlek 37 x 21 cm, gulnad

Estimate: 600 - 700 SEK

#364 Nyborg, Peter, färglito, komposition, 
signerad, numrerad EA och daterad 1986, synligt pappersstorlek 
76 x 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#365 Friberg, Roj, färglito, "Ägget", 
signerad, daterad -80 samt numrerad 23/165, 63 x 90 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#366 Andersson, Olof, olja, Halmstad slott
signerad, 22 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#367 Piedestal, bronserat trä och stuck med dubbla 
skivor i Kolmårdsmarmor, 
1900-talets 1 hälft, h 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#368 Okänd designer för svenska EVB, bordslampa, 
gulmetall
h 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#369 Persson, Bror Edvin, olja, skogslandskap med 
sjö
signerad, 78 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#370 Peterson-Berger, Willie, blandteknik, 
komposition med tomater och gula lökar,
signerad, 66 x 73 cm, medföljer domkumentation från Galleri K-
Ram

Estimate: 500 - 600 SEK

#371 Löfström, Katarina & Turkot, Mikaela för 
Glasverk, Varberg, skål, grön glasmassa på 
orange fotklack, 
signerad och daterad 1997, dia 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#372 Väggur, förgyllt trä och pastellage, empirestil, 
1900-talets mitt, h 63 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#373 Bonderup, Claus och Thorup, Torsten för Fog & 
Morup, taklampa, vitlackerad metall; Semi, 
design 1967, dia 62 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#374 Bordslampa, skuret, förgyllt och svärtat trä
h 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#375 Byrå, 2 lådor, alm och ljus björk, rokokostil, 1900-
talets mitt, 
skiva i Kolmårdsmarmor, b 72 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#376 Byrå, 2 lådor, mahogny och bonad bok, 
rokokostil, 1900-talets mitt, 
skiva i brun marmor, b 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#377 Matta, antik Isphahan (?), 
225 x 150 cm, jämnt slitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#378 Matta, antik Ghom (?), 
dekor av livsträd mm, 265 x 166 cm, jämnt slitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#379 Kajerdt, Ellen Victoria, coasters, 1 par, tenn, 
Swedish Grace, 1920-tal, 
ciselerad dekor av Bachus respektive bachantinna, signerade, 
dia 12,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#380 Okänd konstnär, olja, "Over de höje fjelde", 
signerad Eva Beije (?) och daterad 1981, 93 x 74 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#381 Okänd konstnär, skulpturer, 8 st, ben, 
sekelskiftet 1900, 
bäver, pingvin, älg mm, h 10 - 30 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#382 Hartnack, Valdemar, tillskriven, olja, Landskap 
med hus, 
signerad VH och daterad 1936, 68 x 86 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#383 Nielsen, Knud Reinholdt, olja, skogsväg, 
signerad, 49 x 57 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#384 Leslie, Charles Robert, kopia efter, olja, "Sancho 
Panza in the Apartment of the Duchess", 
motiv ur Cervantes Don Quixote, 92 x 104 cm, färgbortfall

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#385 Sonne, Per, olja, Marinestasjon København, 
signerad och daterad -50, 55 x 65 cn

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#386 Okänd norsk (?) designer, fåtöljer, 3 st, bonat trä 
och canvas, 1960-70-tal, 
lösa dynor med brun skinnklädsel, armlän i läder, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#387 Citterio, Antonio för B&B Italia, fåtölj, vit 
läderklädsel, 
ur serien "Baicity" från 1983, etikettmärkt, bruksslitage, smärre 
hål

Estimate: 600 - 700 SEK

#388 Satsbord, 3 st, lackerat trä med kakelplattor, 
rokokostil, 1900-talets mitt, l 51 cm och mindre

Estimate: 400 - 500 SEK

#389 Okänd designer för NK, soffbord, mahogny med 
utdragbara skivor, engelsk stil, 1900-talets mitt, 
profilerad sarg, 
plakettmärkt, utdraget l 136 cm, något smärre brännmärke mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#390 Kokholm, Fleming, pastell, komposition, 
signerad och daterad -91, synlig pappersstorlek 65 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#391 Silvermynt, 2/3 Specie Daler,  Danmark, 
Christian 7 1787,
Slesvig-Holsten

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#392 Wennemoes, Carl, olja, landskap vid sjö, 
signerad, 38 x 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#393 Mynt, 1 Thaler 1763 Friedrich August 
II(1733-1763) Kurfurstendömet Sachsen, 
Averse: Armored bust right

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#394 Silvermynt, 1 mark/16 skilling, Danmark Kristian 
IV 1645,
bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#395 Silvermynt, Danmark, 2 skilling 1861. 
FELPUNSAT, skall vara 1681
Christian V

Estimate: 400 - 500 SEK

#396 Goldscheider, Marcel, egen verkstad, 
Staffordshire, figurin, glaserat flintgods, 
dansande kvinna i folkdräkt, 
modellnummer 459, omkring 1955, polykrom underglasyrdekor, 
signerad Goldscheider England, oidentifierad drejarsignatur, h 25 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#397 Seindal , Børge för P Westergaards Møbelfabrik, 
Silkeborg, byrå, palisander, 
1960-tal, 4 lådor, etikettmärkt samt stämplad, b 67 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#398 Okänd designer, taklampa, blyglas, modern 
tillverkning, 
marmorerad och röd dekor, dia 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#399 Herrbetjänt, bonad bok, Fratelli Reguetti, 1900-
talets mitt, 
etikettsignerad, h 106 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#400 Okänd dansk designer, möjligen Kai 
Kristiansen, armstol, bonad bok med svart 
skaiklädsel, 
1960-tal, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#401 Soff/salongsbord, mahogny, 1910-20-tal, 
runt på cabrioleformade ben, dia 70 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#402 Deganello, Carmine  för Pablo Designs, San 
Francisco, tak/golvlampa, krom och polyester, 
"Solis", 
design 2009/10, h 80 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#403 Skrivställ, svart marmor och förgylld mässing, 
1800-talets 2 hälft, dekor av timmerstuga mm, 
lösa bläckhorn och läskpress, utfällbara ljusarmar, total bredd 
utfälld 50 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#404 Säkerhetsskåp, FG modell HP05, 
1 nyckel medföljer, dock ej till inre ammunitionsfack, h 145 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#405 Skalma Design Team för Skalma, Skals, soffa, 
såpbehandlad ek med textilklädsel, "Asmara", 
3-sits, etikettmärkt, l 206 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#406 Mask/huvudprydnad, skuret trä, Bamun, 
Kamerun, 1900-talets 2 hälft,
dekor av manshuvud och anfädersfigurer, höjd 58 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#407 Byrå, rödlackerat och bronserat trä, 1900-talets 1 
hälft, 
3 lådor, b 69 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#408 Skåp, ek med smidda beslag, arts-and-crafts, 
sekelskiftet 1900, 
dörrar med grönt vitringlas, h 186 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#409 Okänd designer för Gerold, figurin, porslin, 
svalor, 
polykrom underglasyrdekor, stämpelsignerad, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#410 Barnmöbel/soffa med förvaring, vitlackerat trä, 
bredd 85 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#411 Okänd designer, 1950-60-tal, sängbord/bricka, 
bambu och rotting, 
infälld tidskriftshylla, b 80 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#412 Okänd designer, 1950-60-tal, pinnstol, rödbetsad 
björk, 
rygg med 8 spjälor, skålad sits

Estimate: 200 - 300 SEK

#413 Tvättkommod, fur med vit marmorskiva, 1910-20-
tal, 
välvd front, b 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#414 Kista ek på kulfötter, skuren och bonad ek, 
delvis 1700-tal, 
invändiga läddikor, l 128 cm, omarbetad och kompletterad

Estimate: 600 - 700 SEK

#415 Okänd dansk designer, bokhylla, palisander, 
1950-60-tal, 
flyttbara hyllplan, b 128, h 116 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#416 Okänd designer för Nybrofabriken, Fröseke, 
hallmöbel med spegel, ek, "Lady",
1960-tal, underrede med 3 lådor, etikettsignerad, h 182 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#417 Ekström, Yngve för Swedese, fåtölj, böjträ med 
grå fårskinnsklädsel, 'Kurva', 
design 1954,nyomklädd, lagning undertill

Estimate: 4,400 - 5,000 SEK

#418 Armstolar, ett par, vitlackerat trä, rokokostil, 
1900-talets 1 hälft, 
randig klädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#419 Armstolar, ett par, gråmålat trä, rokokostil, 1900-
talets 1 hälft, 
blå-vit klädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#420 Skulptur, skuren sten, 1800-tal, sjöjungfru, 
möjligen sjömansarbete, l 16 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#421 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, italiensk 
blomsterförsäljerska, 
osignerad, 68 x 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#422 Okänd kinesisk konstnär, Qing, 17-1800-tal, 
bildrulle, gouache, Diyu utdelar domar i 
underjorden, 
totalt mått cirka 205 x 82 cm, skador

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#423 Byrå, valnöt och valnötsrot. nyrokoko, 1800-
talets 2 hälft, 
bukig front, 3 lådor, nyckelhålsskyltar i ben, b 67 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#424 Hansen, Severin för Haslev/Royal Copenhagen, 
soffbord, palisander med infattade Tenerakakel, 
dessa design Nils Thorsson, 
stämplat samt med Danish Furnituremakers Control, l 133 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#425 Soffa, skuren mahogny, rokokostil, 1900-talets 
mitt, 
blommig klädsel, l 142 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#426 Hörnskåp, skuren ek, barockstil, 1800-talets slut, 
flankerande, sprialvridna kolonetter, vörr med dekor av frukter, h 
145 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#427 Torkställningar, 8 st, fur, 1900-talets 1 hälft, 
l 45 - 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#428 Kista, ek med smidda beslag, barock, 1700-tal, 
välvt lock, l 110 cm, låst, nyckel saknas

Estimate: 400 SEK

#429 Väggvitrinskåp, vitlackerat trä, 1920-30-tal, 
dubbla vitrindörrar, b 105 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#430 Bengs, Carina för IKEA, dagbädd/utdragssäng, 
lackerat trä, Hemnes, 
200 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#431 Armstolar, 3 + 1, svarvad och bonad alm, så 
kallade Windsorstolar, 
1900-talets 1 hälft

Estimate: 600 - 700 SEK

#432 Stolar, 6 st, vitmålat trä, rokokostil, 1900-talets 1 
hälft, 
klädsel med dekor av granatäpplen

Estimate: 600 - 700 SEK

#433 Matbord med 2 iläggsskivor samt buffet, 
vitlackerat trä, rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 
bord totalt 186 x 116, buffet l 180 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#434 Okänd designer för Göte Möbler, fåtöljer, 1 par 
samt fotpall, metall med palisanderimiterande 
foliering, 
1970-tal, brun, stoppad skinnklädsel, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#435 Okänd dansk designer, 1940-50-tal, armstol, 
bonad bok, 
randig ylleklädsel

Estimate: 200 - 300 SEK

#436 Teater/bio-stolar, 2 st sammonterade, 
björk med brun klädsel, bredd 112 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#437 Teater/bio-stolar, 2 st sammonterade, 
björk med brun klädsel, bredd 112 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#438 Seeck, Herman för Asko, stolar, 8 st, björk, 
"Radstol modell 485", 
design 1950-tal, stapelbara

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#439 Seeck, Herman för Asko, stolar, 8 st, björk, 
"Radstol modell 485", 
design 1950-tal, stapelbara

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#440 Leonard, Thea för Nässjö Stolfabrik, stolar, 4 st, 
svarvad och bonad björk, "Flamingo", 
1950-tal, röd klädsel

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#441 Ljusstakar, 1 par, silver, 1900-talets mitt, dekor 
av akantus, 
stämplade CG Hallberg Stockholm 1956, h 17 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#442 Multiplikatorrulle, ABU Record-Rullen,  
medföljer originalask
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#443 Erixson, Sven X:et, färglito, "Dansbanan 
Lanzarote", 
signerad och numrerad 289/360, 40 x 43,5 cm, utförd 1967

Estimate: 200 - 300 SEK

#444 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 5000, 
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#445 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 5000 C, 
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#446 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 6000,
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#447 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 5000, 
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#448 Guldmynt, Österrike, 10 koronas, Franz Josef 
1909, 
vikt 3,39 gr, 900/1000 guld

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK



#449 Andersen, Johannes för CFC Silkeborg, 
satsbord, 3 st, teak, 1950-tal, 
understa med rottingflätning, etikettsignerade, b 65 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#450 Ekselius, Karl Erik för J O Carlsson (JOC) 
Vetlanda, stolar, 4 st, ljus bok, 
stiftad textilklädsel

Estimate: 500 - 600 SEK

#451 Okänd designer för Ballingslöv, soffbord, ek, 
"Softline", letikettmärkt, l 73 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#452 Okänd designer i Le Klints art, taklampa, plast, 
1960-tal, dia 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#453 Okänd designer, vägglampa, delvis lackerad 
metall, 
1960-70-tal, skärm dia 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#454 Åkerblom, Bengt och Eklöf, Gunnar för  Nässjö 
Stolfabrik, pinnstolar, 1 par, björk, 
"Åkerblomstolen", 
plakettsignerade samt med fraktsedel

Estimate: 300 - 400 SEK

#455 Okänd designer, barnstol/lekvagn, trä, 
1900-talets mitt, h 93 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#456 Okänd designer för RIX-möbler, Alingsås, soffa, 
tresits, 
helstoppad, gul sammetsklädsel på kulfötter, l 200 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#457 Sandström, Yngvar för Seffle Möbelfabrik, 
tillskriven, soffbord palisander, 
brännmärkt A 171, l 130 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#458 Krüger, Einar, olja, Trången, Tylösand, 
signerad, 32 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#459 Okänd designer, 1950-tal, bordslampa, 
brännlackerad metall och mässing med 
textilskärm, modell 4250, 
höjd inklusive skärm 49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#460 Matbestick, nysilver, modell Olga, 
knivar med rostfria blad

Estimate: 200 - 300 SEK

#461 Gungstol, svartlackerat trä, oscariansk, 
sekelskiftet 1900, röd klädsel

Estimate: 200 - 300 SEK

#462 Okänd designer, 1900-talets mitt, golvlampa, 
mässing, 
total h 167 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#463 Takkrona, mässing, 1900-talets mitt, 8 ljusarmar, 
dekor av basunblåsamde beruber, dia 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#464 Aalto, Alvar för Artek, pall, björk , modellnummer 
64, 
design 1935, h 65 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#465 Okänd designer, 1900-talets mitt, nattygsbord, 1 
par, mahogny
låda i sarg, bredd 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#466 Grafikmapp, Fem Halmstadgrafiker
Thomas Frisk, Olle Agnell m fl, samtliga signerade

Estimate: 400 - 500 SEK

#467 Johansson, Nils-Eric, färglitografi, durkslag med 
körsbär
signerad, numrerad 73/190 och daterad -86, 48 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#468 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, taklampa, 
vit-, blå- och rödlackerad plåt modell PH 5, 
design 1968, etikettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#469 Müller, Thomas, färglitografi, flygpost
signerad och numrerad 23/225

Estimate: 300 - 400 SEK



#470 Armstol, skuret, bemålat och förgyllt trä, 
rokokostil, 
1900-talets 2 hälft, rosa klädsel

Estimate: 200 - 300 SEK

#471 Okänd designer för AB Svenska Möbelfabriker, 
spelbord, bonat trä med grön, filtklädd skiva, 
plakettmärkt, sammanfällbart, 90 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#472 Wahlström, Filip, olja, landskap med bro, 
signerad och daterad 1914, 73 x 94 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#473 Okänd designer för PR Home, taklampa, 
aluminium, "Liverpool", 
råsilverfinish, dia 70 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#474 Okänd designer för Form og Farve, hals- 
respektive armring, förgylld metall, 
i originaletui

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#475 Okänd svensk designer, stolar 4 st, bonat trä, 
Swedish Grace, 1920-tal, 
ben med lejontassar, defekt originalklädsel, proveniens: ritade 
och framställda till "Mågatorpet" Halmstad, byggår 1928

Estimate: 400 - 500 SEK

#476 Parti coasters, nysilver, Atla, 1900-talets mitt, 
dia 8 - 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#477 Kortsvärd i balja, smide, ebenholz och läder, 
möjligen Tyareg, 1900-talets mitt, total l 47 57 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#478 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, liggande Grand Danois, 
modellnummer 1112, polykrom underglasyrdekor, l 29 cm, 1 ben 
med lagning

Estimate: 300 - 400 SEK

#479 Okänd designer, 1950-tal, bordslampa, glas och 
teak, 
vriden form med dekor av luftbubblor, h exklusive lampfäste 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#480 Strömberg, Gerda för Strömbergshyttan, vas 
samt ljusstakar, 1 par, "Prisma", 
signerade, h 16 respektive 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#481 Parti mynt, 16-1800-tal, 
bland annat så kallat Nödmynt Wett och Wapen, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#482 Okänd konstnär, hinterglasmalereier, 1 par, 
sekelskiftet 1900, 
sanddyner, yttermått 22 x 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#483 Broderi, siden, Kina Qing/republik, 1900-talets 
början, 
l 93 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#484 Montelin, Eugen för Reijmyre, vas, klarglas, 
"Gammelbjörk", 
ur serien Isblomman, signerad och daterad -71, h 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#485 Assietter, 1 par, porslin, Kina republik, 1900-
talets 1 hälft, 
heltäckande dekor i Kantonemalj, dia 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#486 Matta, old Indien (?), 
195 x 155 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#487 Aryballos, terrakotta, möjligen Korinth, omkring 
600 f Kr, 
spår av rödfigurig dekor, h 5,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#488 Stålhane, Carl Harry för Designhuset Stålhane, 
vas/skulptur, glaserat stengods, 
organisk form, dekor i blått underfång, signerad, h 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#489 Livijn, Agneta, skål, glaserat stengods, 
dekor i turkosa nyanser, tryckt signatur, dia 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#490 Stumpastakar, två st, smide och trä, 
"Koberstastakar", 
signerade UF och daterade 1990, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#491 Nylund, Gunnar för Rörstrand, reklamfat, 1 par, 
chamotterat och glaserat stengods, 
Försäkringsaktiebolaget Ocean, l 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#492 Kedelv, Poul för Flygsfors, skålfat, glas, 
"Coquille", 
fiskformat, dekor i vitt och blått underfåg, sign, l 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#493 Kedelv, Poul för Flygsfors, skål, glas, "Coquille", 
dekor i rött och vitt underfång, signerad och daterad 61, l 32 cm, 
obetydlig bottennagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#494 Okänd konstnär, skål, glas, 
dekor i polykromt underfång, dia 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#495 Sarpaneva, Timo för Iittala, vaser, två st, gjutet 
glas, 
"Rubus" respektive "Crocus", signerade, h 22 respektive 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#496 Wahlbeck, Peter, färglito, "Krokodilen i 
ankdammen", 
signerad, synlig pappersstorlek 80 x 60 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#497 Ström, Raul, olja, "Ur kaos skapas ordning", 
signerad och daterad 2007, 100 x 100 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#498 Andersson, John, egen verkstad Höganäs, vas, 
saltglaserat stengods, 
dekor i brunt och svart, signerad, h 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#499 Figuriner, 2 st, glaserad keramik, afrikanska 
kvinnor, 
1 Cortendorf, 1 med otydlig signatur, h 16 respektive 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#500 Plunta, glas med (senare) silvermontage, 
möjligen Limmared, 17-1800-tal, 
kasad dekor av av växter samt initialer PJS ASD, h 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#501 Figuriner/bokstöd, 1 par, glaserat flintgods, 
antagligen Staffordshire, 
sittande spanielar, h 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#502 Krus, majolika, så kallad Toby-jug, 
Sarreguimines, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
dekor av Janushuvud samt devis, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#503 Olson, Axel, etsning, 'Strandkväll'. 
signerad och numrerad 32/100, 39 x 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#504 Skulptur, patinerad brons, 1800-talets 1 hälft, 
stående par, möjligen Apollo och Daphne, 
så kallad Grand Tour-souvenir, h 10,5 cm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#505 Lagerbielke, Erika för Orrefors, glasservisdelar, 
19 delar, "Merlot", 
design 1995, 7 rödvins- 5 vitvins. samt 7 champagneglas

Estimate: 800 - 900 SEK

#506 2 delar tenn; 1 tallrik Burford & Green, Poultry 
Street London 1700-talets mitt, 
1 ljusstake empire, stämplad Nils Abraham Santesson Stockholm 
1834 (?), dia 25 respektiv h 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#507 Bokhylla, rödlackerad trä- och spånskiva, Ikea  
"Lack"
4 hyllplan, höjd 190 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#508 Filterhållare, 7 st, porslin, Melitta, 
varierande storlek, medföljer pappersfilter

Estimate: 300 - 400 SEK

#509 Armstolar, ett par, svartlackerat böjträ, SL, 
Italien, 1900-talets 1 hälft, 
rottingklädsel,1 etikettmärkt, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#510 Soffbord med undre tidskriftshylla, mahogny, 
1950-tal, 
svagt välvda kortsidor, l 97 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#511 Kaviarskålar, 5 st, porslin, Royal Copenhagen, 
"Flora Danica", 
förgylld dekor samt dekor av blommor, modellnummer 20/3501, 
dia 77 mm, 3 med smärre nagg, 2 med sprickor/lagning

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#512 Värmeställ, nysilver och metall, 1900-talets 1 
hälft, 
dubbla brännare, l 54 cm, 1 handtag saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#513 Kolonnkratrar, 1 par, svartlackerat lergods, 
antagligen Lauritz Hjorth, Bornholm,
1800-talets 2 hälft, h 22 cm, hänklar med lagningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#514 Sidebord, rödlackerad trä- och spånskiva, IKEA 
"Lack", 
höjd 72 cm, l 125 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#515 Okänd designer, 1910-20-tal, taklampa, smide 
med gröna glasskivor, 
bredd 80 cm, total h inklusive kedjor 100 cm

Estimate: 4,800 - 5,000 SEK

#516 Okänd designer, soffbord, bok med glasskiva, 
kvadratiskt 55 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#517 Gardberg, Bertel för Boda, Finland, ljusstakar, 1 
par, brons, 
ellipsformade, gjuten signatur, 5,5 x 4,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#518 Okänd dansk designer, fotpall, bonat trä med 
brun läderklädsel, 
1900-talets mitt,  67 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#519 Griegst, Erje för Royal Copenhagen, skålar, 2 st, 
porslin, Triton (Konkylie), 
design 1978, dekor i rosa underglasyrmålning, l 25 respektive 30 
cm, nagg, sprickor

Estimate: 400 - 500 SEK

#520 Cykel, Husqvarna, 28", 1900-talets början, 
belysning ASEA
kompletterad,nya däck

Estimate: 700 - 800 SEK

#521 Urna/hänkelvas, porslin, Royal Copenhagen, 
Juliane Marie, 
förgylld dekor, h 31 cm, hänkel med möjlig lagning

Estimate: 300 - 400 SEK

#522 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, glas, "Corona", 
signerad, i originalförpackning, h 8 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#523 Okänd designer, soffbord, betong (!) på 
underrede i ek, 
modern tillverkning, skiva 115 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#524 Gung/rullhäst, bemålat trä och metall, Brio, 
1900-talets mitt, etikettsignerad, l 60 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#525 Strid, Hardy, färglitografier, 4 st, 
varierande storlekar, signerade

Estimate: 200 - 300 SEK

#526 Parti märken, pins, knappar mm, 
bland annat jägmästarknappar, 1800-tal

Estimate: 300 - 400 SEK

#527 Bojaner med lock, 1 par, porslin, Kina, modern 
tillverkning, 
polykrom emaljdekor, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#528 Mask, skuret trä, Baulé, Elfenbenskusten, 
1900-talets 2 hälft, h 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#529 Länsfåtölj, skuren ek med broderad klädsel, 
barockstil, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av blommor, h 116 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#530 Okänd designer, golvlampa, stål och gjutjärn, 
1910-20-tal, 
justerbar höjd, ca 122 - 210 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#531 Okänd designer, rullbord, bok med dubbla vita 
laminatskivor, 
dia 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#532 Fåtölj, 1900-talets 1 hälft, 
grön, mönstrad plyschklädsel

Estimate: 200 - 300 SEK

#533 Okänd norsk (?) designer, fåtölj med fotpall, 
bonat trö med lös, brun läderklädsel, 
1960-70-tal, fotpall med skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#534 Stolar, 4 st, ek, 1900-tal, 
Windsorliknande modell

Estimate: 200 - 300 SEK

#535 Cafébord, trä med aluminiumfot, modern 
tillverkning, 
dia 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#536 Ytterfoder, flintgods, Promoto Keramik (Malmö 
Porslinsmåleri), 
1900-talets mitt, polykrom blomdekor, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#537 Skulptur, keramik, 1900-talets slut, sittande 
Cavalier King Charles spaniel, 
polykrom glasyr, h 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#538 Skåp, skuren och bonad ek, renässansstil, 1800-
talets slut, 
dörr med portal,h 143 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#539 Stolar, 4 st, skuret och lackerat trä, gustavianska 
herrgårdssnickerier, 
1800-talets mitt, bruksslitage

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#540 Bordsbestick, 18 delar, silver, Sachsisk modell, 
stämplar C M Cohr Köpenhamn, vikt exklusive knivar med fyllda 
skaft och stålblad 490 gram, enstaka del med gravyr

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#541 Serveringsbricka, nysilver, 1900-talets mitt, 
graverade initialer HA, diameter 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#542 Parti äldre vykort, 
ca 100 st

Estimate: 400 - 500 SEK

#543 Pump samt smörjspruta, mässing, 1900-talets 1 
hälft, 
l 66 respektive 71 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#544 Parti hattar, stärkkragar mm, 
1900-talets 1 hälft eller mitt

Estimate: 300 - 400 SEK

#545 Radio, Philips, 50-tal, 
brunt läderfodral, l 32 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#546 Skrin, bonad ek, 1800-talets 2 hälft, 
nyckelhålsbeslag i pärlemor, l 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#547 Vas, chamotterat och grönglaserat lergods, 
transition jugend/art-déco, omkring 1920, 
genombruten dekor, h 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#548 Okänd konstnär, 1950-tal, byst, svartlackerad 
gips och växtfiber, 
afrikansk kvinna, h 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#549 Parti snusflaskor, glas, 14 st, Kina, modern 
tillverkning, 
delvis med metallmontage

Estimate: 500 - 600 SEK

#550 Parti porslin, så kallat äggskalsporslin, 
Japan, 1900-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#551 Okänd designer, 1900-talets mitt, taklampa, glas 
och bakelit (?), 
gul innerkupa, h 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#552 Okänd designer för Muuramen Tuolitehdas 
Osakeyhtiö, Muurame, salongsmöbel, 10 delar, 
svarvat och vitlackerat trä, 1920-tal, soffa, 2 armstolar, 2 bord, 4 
stolar samt gungstol, etikettmärkta, bruksslitage, senare klädsel

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#553 Matsalsstolar, 12 st, skuren och bonad bok, 
Hepplewhitestil, 
1900-talets mitt, randig klädsel

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#554 Fiol, Bruno Klemm, Markneukirchen, Tyskland, 
signerad och daterad 1920. l 60 cm, senare låda, stråke saknas

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#555 Okänd designer för Rabami, Danmark, 
stapelstolar, 12 st, krom och röd plast, 
textilklädd rygg och sits, gjuten signatur

Estimate: 400 - 500 SEK

#556 Köksskåp, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 9 lådor 
och 5 skåpsdörrar, 
h 187 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#557 Väggskåp, ek, 1800-talets 1 hälft eller mitt, 
skåpsdörr samt låda, mässingsbeslag, h 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#558 Golvur, mahogny, England, George IV, 1800-
talets 1 hälft, 
urtavla med målad dekor av Britannia mm, signerad Henry Ayre 
Gatehead (Durham), h 243 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#559 Parti bijouterier, ur mm, 
delvis silver, bland annat damfickur och minnesbrosch Arno 
Malinowski "Christian X"

Estimate: 300 - 400 SEK

#560 Kaffeservisdelar, porslin, Royal Copenhagen 
musselmalet, 
12 vardera av kaffekoppar, underfat samt assietter, ej 1:a 
sortering

Estimate: 500 - 600 SEK

#561 Matservis, 27 delar, porslin, B&G, Aarestrup, 
8 vardera förrätts-, djup- och mattallrikar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#562 Tidskriftshållare med hjul, mahogny,
engelsk stil, 1900-talets mitt eller 2 hälft, l 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#563 Matta, old persisk, 
300 x 210 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#564 Lådspegel, delvis svärtad björk, biedermeier, 
1800-talets mitt, 
låda i sarg, h 65 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#565 Hansen, Emil, olja, klipparti från Bornholm, 
signerad, 32 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#566 Okänd designer, fåtölj, skuren och bonad ek, 
jugend, sekelskiftet 1900

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#567 Mannerheim, Lillemor för Gefle, kaffekanna, 
svartglaserat lergods, "Mangania", 
signerad, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#568 Okänd designer 1950-tal, gungstol, vitlackerat 
trä, 
rygg med svarvade pinnar, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#569 Wärff, Göran för Pukeberg, glasservisdelar, 
"Rustica", design cirka 1960, 
12 vinglas samt 6 seltersglas

Estimate: 500 - 600 SEK

#570 Fisktallrikar, 6 st, flintgods, Johnson Brothers 
Seafare, 
dekor av fisk och skaldjur, l 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#571 Réaumurtermometer i skyddsglas, Danmark, 
senempire, 1800-talets 1 hälft, palisander med 
intarsiadekor och brännförgyllda detaljer, 
gradering från "Frysepunckt" till "Djÿrisk Varme", h inklusive kupa 
58 cm, smärre defekter, sockel saknas

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#572 Spel, Fotbollspelet "Nick-i", 1900-talets mitt, 
l 48 cm, ej testat

Estimate: 600 - 700 SEK

#573 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, hermelin, 
modellnummer 1121, polykrom underglasyrdekor, l 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#574 Lockask, porslin, Royal Copenhagen, polykrom 
dekor av saxisk blomst, 
locket med pastoral scen, dia 13 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#575 Bålskål. porslin, Kina, antagligen Jiaqing 
(1796-1820), 
dekor av växter, personer mm i famille-rose-färger, dia 23 cm, 
hårspricka

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#576 Skinkfat, flintgods, Rörstrand, 1900-talets 
början, 
dekor av grishuvuden, polykrom underglasyrdekor, l 40 cm, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#577 Blunddocka, Schildkröt, 1910-20-tal, 
klädd i folkdräkt, h 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#578 Sockerlåda med -huggare och undre låda, 
valnöt, sekelskiftet 1900, 
medföljer sockertopp och -tång, lådan l 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#579 Leksakshäst på hjul, skuret och bemålat trä, 
sekelskiftet 1900, h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#580 Bordsur, delvis svärtad valnöt, Junghans, 
sekelskiftet 1900, h 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#581 Sparbössor, 2 st, delvis bemålat lergods, 
sekelskiftet 1900, 
katt respektive spaniel, h 8 respektive 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#582 Okänd designer, 1960-70-tal, taklampa, gult glas 
och brun plast, 
reliefdekor av blommor, h 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#583 Servisdelar, flintgods, Rörstrand Stambul, 1800-
talets 2 hälft, 
18 delar, bland annat terrin respektive karott med lock och 9 
tallrikar, terrin l 29 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#584 Tallrik samt skål, porslin, Kina, Qianlong/Jiaqing, 
17-1800-tal, 
tallrik med blå underglasyrdekor, skål med Imaridekor av 
personer mm, dia 14 respektive 20 cm, skålen proveniens 
Tobissons

Estimate: 500 - 600 SEK

#585 Karott med lock, porslin, Meissen, 1800-talets 
slut, 
dekor i blått och guld, l 32 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#586 Tallrikar 6 st, djupa samt assietter, 4 st, porslin, 
Royal Copenhagen, empire, 
1820-30-tal, polykrom och förgylld dekor av blommor mm, dia 15 
respektive 23 cm, bruksslitage

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#587 Crêmekoppar med lock, 3 st, porslin, Kina 
Qianlong/Jiaqing, sekelskiftet 1900, 
lå underglasyrdekor av flodlandskap, h 8 cm, 1 med lagat lock

Estimate: 600 - 700 SEK

#588 Kyhn, Knud för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, lekande isbjörnar, 
modellnummer 1107, polykrom underglasyrdekor, h 13,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#589 Matta, old persisk, 
150 x 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#590 Okänd konstnär, olja, utsikt över Uppsala från 
Tunaberg, 
signerad och a tergo daterad 1982, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#591 Matta, old Hamadan, 
155 x 105 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#592 4 delar, porslin, Kantonemalj, Kina, 18-1900-tal, 
Thekanna samt 3 fat, 
thekanna h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#593 Soffbord, mahogny, 1900-talets 2 hälft, fällbart, 
oval skiva på fyrdelad fot med lejontassar, l 125 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#594 Bildrulle, gouache på papper, Kina, 1900-tal, 
total l 180 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#595 3 delar silver; luktdosa, Lars Larsson & Co 
Göteborg 1883, snusdosa, antagligen Tyskland, 
empire, 1800-talets 1 hälft samt
askfat, silver och bakelit, GAB Stockholm 1953, dosans lock 
något skevt

Estimate: 500 - 600 SEK

#596 4 delar smycken; collierer ametist respektive 
karneol samt broscher, silver med 
markasiter samt plexiglas (!)

Estimate: 300 - 400 SEK

#597 Bengtsson, Hertha  för Rörstrand, thekanna 
samt gryta med lock, porslin, Koka Blå, 
design 1956, h 14 respektive 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#598 4 delar porslin; 2 fågelungar B&G samt rödhake 
och lockask Royal Copenhagen, 
polykrom underglasyrdekor

Estimate: 400 - 500 SEK

#599 Golvur, björk med intarsia, urtavla signerat Olof 
Kieding no 87 (1724-1805), 
fodral från 1910-tal, detta h 228 cm, lod och pendel medföljer

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#600 Aladåbform, koppar, 1800-talets 1 hälft, 
invändigt förtent, l 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#601 Karaff, kristall med silvermontage, Tyskland, 
1900-talets 2 hälft, 
slipad dekor, h inklusive propp 28 cm, invändigt spår av fällning

Estimate: 600 - 700 SEK

#602 Salomon, Harald för Rörstrand, skålfat, 
stengods, 
musselskalsformat, signerat, l 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#603 Badrumsskåp, gul och svart plast, Vetta, Italien 
1960-tal, 
stämplat C M Torino, b 85 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#604 Bordsfotogenlampa, mässing och glas, 1900-
talets början, 
frostad glaskupa, h inklusive kupa 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#605 Bordsfotogenlampa, metall och glas, 1900-talets 
början, 
frostad glaskupa, h inklusive kupa 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#606 Spelkonsol, Atari Theater "Break 
Out" (Consolette), 
design 1976, h 75 cm, ej funktionstestad

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#607 Spelkonsol, Atari Theater "Break 
Out" (Consolette), 
design 1976, h 75 cm, ej funktionstestad

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#608 Okänd designer, 1970.80-tal, soffbord, fur, 
ovalt, l 148 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#609 Stort parti äldre spel, pussel mm, 
ej genomgångna

Estimate: 300 - 400 SEK

#610 Spelkonsol, Atari Theater "Break 
Out" (Consolette), 
design 1976, h 75 cm, ej funktionstestad

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#611 Skyttespel,  IMO Diana Schiessautomat, 
omkring 1955, h 71 cm, ej komplett

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#612 Bänk, fur, tillverkad av halvstock, 
l 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#613 Spelmaskin, Yatzy Bar, 
1970-tal, b 73 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#614 Fåtölj, skuren valnöt, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft, 
modern klädsel med örlogsflaggor

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#615 Trädgårdssoffa, brunlackerat gjutjärn och trä, 
Melins Anderstorp, 
1900-talets 1 hälft, l 155 cm, slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#616 Sidobord, bambu och rotting med frostad 
glaskiva, 1900-talets mitt, 
undre tidskriftshylla, l 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#617 Krüger, Einar, olja, vinterlandskap från 
Härjedalen, 
signerad, 55 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#618 Kista, läderklätt trä, möjligen Spanien, 
modern tillverkning, l 100 cm, på fyra hjul

Estimate: 400 - 500 SEK

#619 Mogensen, Börge för Karl Andersson & Söner, 
stol, ek med cognacsfärgad läderklädsel, 
modell 575, stoppning torkad

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#620 Okänd designer för IKEA, stolar, 4 st, ek med 
textilklädsel, 1960-tal, 
etikettmärkta med nummer 9763

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#621 Arbets/snurrstolar, 1 par, konstläderklädsel på 
metallfot, 
1960-70-tal

Estimate: 400 - 500 SEK

#622 Stort parti nysilver, 1900-tal, 
ljusstakar, kannor mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#623 Koch, Mogens för Interna, Danmark, fällstol, 
bonad bok och canvas med läderdetaljer, så 
kallad Safaristol, 
modell MK16, licenstillverkad av Källemo, plakettmärkt, 
bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#624 Kåks, Olle, utställningsaffisch, litograferad, 
"Night Fight Louisiana 82",
handsignerad och daterad -82, pappersstorlek 77 x 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#625 Chagall, Marc, litograferad utställningaffisch, 
Galerie Maeght 1972, 
pappersstorlek 70 x 51 cm, litteratur: Sorlier 59, överkant 
beskuren

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#626 Chagall, Marc, utställningsaffisch, offset, 
Louisiana 1982, 
monterad på pannå, 75 x 119 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#627 Miro, Joan, litograferad utställningsaffisch, 
Galerie Maeght 1973, 
pappersstorlek 66 x 56 cm, litteratur: Miró Lithographe V no 919, 
beskuren

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#628 Nyman, Olle, färglito, landskap, 
signerad, numrerad 215/300 och daterad -80, synlig 
pappersstorlek 53 x 63 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#629 Lindell, Lage, utställningsaffisch, offset, Lunds 
Konsthall 1985, 
monterad på pannå, 100 x 69 cm, mindre skada

Estimate: 200 - 300 SEK

#630 Arbetsbelysning,  vitlackerad metall, Luxo L-1, 
ställbar, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#631 Arbetsbelysning, grålackerad metall, 1900-talets 
mitt, 
ställbar

Estimate: 200 - 300 SEK

#632 Album, nödvaluta/kuponger, Tyskland, 
1910-20-tal

Estimate: 300 - 400 SEK

#633 Koppel, Henning för B&G, terrin med lock, blanc-
de-chine, 
modellnummer 5 (512), l 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#634 Parti smycken och bijouterier, 
bland annat halsband och fickur

Estimate: 400 - 500 SEK

#635 Hänge, tand med montage  i 14 karat rödguld, 
stämplad Hans Sneedorf Kruge Köpenhamn efter 1966, l 7 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#636 Okänd designer, skulptur, glaserat lergods, 
stående ejderhane, 
otydligt signerad, l 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#637 Skulptur, hardwood, barn på vattenbuffel, 
orientaliskt arbete, 1900-talets 2 hälft, l 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#638 Okänd kinesisk konstnär, bildrulle, akvarell på 
papper, flodlandskap, 
oidentifierad text och signatur, total l 150 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#639 Biblioteksbord, skuren och bonad ek, art-and-
crafts, 
sekelskiftet 1900, l 150 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#640 Bords/bouillottelampa, mässing, orientaliskt 
arbete, sekelskiftet 1900, 
ursprungligen oljelampa, senare elektrifierad, justerbar höjd

Estimate: 500 - 600 SEK

#641 Trofé, uppstoppad lunnefågel (Fratercula 
arctica) på sockel, 
plakettmärkt Nolsö, Färöya, total h 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#642 Dokumentmappar, 1 par, papp, 1900-talets 
början, 
medföljer diverse tidningar med rojalistiskt tema

Estimate: 300 - 400 SEK

#643 Handfat, slipad sten, modern tillverkning, 
enligt uppgift italiensk flodsten, längd 57 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#644 Brevkortsalbum, 4 st, 1900-talets första hälft, 
mestadels topografi

Estimate: 600 - 700 SEK

#645 Stort parti koppar, 
18-1900-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#646 Bäckström, Holger & Ljungberg, Bo (Beck & 
Jung), askfat, aluminium, Ultima 
15, 15 x 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#647 Parti myntalbum, Danmark, 
medföljer diverse mynt

Estimate: 200 - 300 SEK

#648 Okänd designer, bordslampa, grönmålad 
keramik, art-déco, 1920-tal, 
h inklusive skärmhållare 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#649 Kamp Jensen, Else för B&G, skål, stengods, 
dekor i kristallin glasyr, stämpelsignerad och numrerad 76/82, dia 
18 cm, obetydlig kantnagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#650 Parti knivar i baljor; 5 st Keris, Indonesien, 
18-1900-tal samt 1 khukri, Indien eller Nepal, 
l 24 - 45 cm, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#651 Thorsén, Fredrik, olja, stilleben, 
signerad, 50 x 32 cm, proveniens: inköpt 2010 på Bjäremålarna

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#652 Sørensen-Sornum, Børge, relief/skultur, delvis 
bemålat trä, strandfynd, 
a tergo signerad och otydligt daterad 1974 (?), 18 x 54 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#653 2 delar silver; thespindel med svärtat träskaft, 
stämplad Conrad Thulin Landskrona 1845 samt 
saltkar, vikingastil, i form av dryckeshorn, 
stämplat Theodor Olsens Eftr Bergen, 
thespindel l 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#654 Kragh, Ejnar R, olja, skogsstig, 
signerad, 41 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#655 Johansson, Sven, gouache, Halmstad hamn 
sedd från Västra Stranden, 
signerad, synlig pappersstorlek 28 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#656 Johansson, Johan, pastell, sommarlandskap, 
signerad, synlig pappersstorlek 19 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#657 Fredholm, Bertil, blandteknik, komposition med 
ansikte, 
signerad, 46 x 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#658 Okänd designer för Rörstrand, 1800-tal, askfat, 
glaserat flintgods, i form av vikt exemplar av 
Aftonbladet 1884, medföljer
askfat flintgods, detta med dekor av femkronorssedel, l 13 
respektive 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#659 Okänd konstnär, 1910-20-tal, litografier, 1 par, 
inglasade, stående kvinnor, 
ovala 16 x 10,5 cm, 1 glas defekt

Estimate: 200 - 300 SEK

#660 Rosén, David för Nordiska Kompaniet (NK), 
skåp, mahogny med mässingshandtag, ur 
Futuraserien, 
plakettmärkt samt stämplat 1957(?), h 75 cm, smärre fanérdefkt

Estimate: 600 - 700 SEK

#661 Rosén, David för Nordiska Kompaniet (NK), 
skåp, mahogny med mässingshandtag, ur 
Futuraserien, 
plakettmärkt, h 75 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#662 Rosén, David för Nordiska Kompaniet (NK), 
skåp, mahogny med mässingshandtag, ur 
Futuraserien, 
plakettmärkt, h 75 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#663 Caféstol, tvinnad järntråd, 1900-talets 1 hälft, 
sits med (senare) svart konstläderklädsel, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#664 Okänd designer, clubfåtöljer, 1 par, svart läder- 
och konstläderklädsel, 
ben i bonad alm, inköpta på Varalövs Möbler

Estimate: 600 - 700 SEK

#665 Okänd designer, clubfåtöljer, 1 par, svart läder- 
och konstläderklädsel, 
ben i bonad alm, inköpta på Varalövs Möbler

Estimate: 600 - 700 SEK

#666 5 delar silver; 4 skedar gammalfransk modell 
samt 1 sked modell Uppsala, 
total vikt 155 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#667 Berntsen, Maria för Georg Jensen, kandelaber 
till 4 ljus, rostfritt stål, "Season", 
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#668 Altanmöbel, bambu och rotting, soffa, 2 fåtöljer 
samt bord med glasskiva
bordets längd 113 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#669 Parti mynt, 
hela världen

Estimate: 300 - 400 SEK

#670 Matta, old persisk, 
290 x 155 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#671 Okänd engelsk konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
porträtt av drottning, 
37 x 28 cm, krackelyrer

Estimate: 200 - 300 SEK

#672 Kista, bemålat trä med järnbeslag, 1800-tal, 
l 53 cm, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#673 Filateli: Schaubeckalbum med frimärken, 
hela världen,

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#674 Soffa, helstoppad, 3-sits, Howardmodell, 
framben med hjultrissor, l 210 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#675 Fåtölj samt sittpuff, Howardmodell, 
ben med hjutrissor, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#676 Medalj, silver, Danmark, Kong Christian den 
Tiendes frihedsmedalje - Pro Dania, 
oanvänd i originaletui

Estimate: 600 - 700 SEK

#677 Stackelberg, Elsa för Fri Form, efter henne, dyna 
till vilstol, modell 60 - 29 S, 
i oöppnad originalförpackning, 170 x 60 cm, säljes till förmån för 
1,6 & 2,6 miljonerklubben

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#678 Stackelberg, Elsa för Fri Form, efter henne, dyna 
till vilstol, modell 60 - 29 S, 
i oöppnad originalförpackning, 170 x 60 cm, säljes till förmån för 
1,6 & 2,6 miljonerklubben

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#679 Stackelberg, Elsa för Fri Form, efter henne, dyna 
till vilstol, modell 60 - 29 S, 
i oöppnad originalförpackning, 170 x 60 cm, säljes till förmån för 
1,6 & 2,6 miljonerklubben

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#680 Stackelberg, Elsa för Fri Form, efter henne, dyna 
till vilstol, modell 60 - 29 S, 
i oöppnad originalförpackning, 170 x 60 cm, säljes till förmån för 
1,6 & 2,6 miljonerklubben

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#681 Orup, Bengt för Johansfors, glas, 10 st, "Strikt, 
design 1953, dekor av röda, blå respektive vita ränder, h 19 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#682 Schlyter, Ulf, "Ulven", vinglas, 2 st, handmålade, 
signerade, höjd 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#683 Medalj, förgyllt silver och emalj, Svenska 
Ridsportens Centralförbunds förtjänstmedalj
stämplad 1957

Estimate: 400 - 500 SEK

#684 Medalj, vitmetall, deltagar/arrangörsmedalj 
Olympiska Spelen Stockholm 1912, 
gravör Erik Lindberg, slagen hos Vaughtons Birmingham, dia 5,5 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#685 Kungliga medaljer, 6 st, silver, Gustav V - Carl 
XVI Gustaf, 
i originaletuier

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#686 Kungliga medaljer, 5 st, silver, Gustav V - Gustav 
VI
bland annat Landstormsmedaljen

Estimate: 600 - 700 SEK

#687 Stort parti medaljer, militära och civila, delvis 
silver, 
bland annat Älfsborgs Amfibieregementes Förrtjänstmedalj

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#688 Parti medaljer mm, silver, total vikt 320 gram, 
bland annat Oskar II och Prins Carl

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#689 Parti silvermynt Sverige och Holland, total vikt 
470 gram, 
bland annat 50 Euro 1996

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#690 Stort parti medaljer mm, Norge, 
delvis silver

Estimate: 600 - 700 SEK

#691 Stort parti nålar, pins, märken mm, militära och 
civila, 
delvis silver

Estimate: 600 - 700 SEK

#692 Palmquist, Sven för Orrefors, skål, blå 
glasmassa, Fuga, 
design 1953, dia 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#693 Gadö, Bertil, olja, blomsterstilleben, 
signerad och daterad -45, 40 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#694 Käpp med silverkrycka, stämplad 1916, 
längd 85 cm, bucklor

Estimate: 200 - 300 SEK

#695 Coctailglas, 12 st, olikfärgade cuppor, framstår 
oanvända i originalförpackning, 
h 15 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#696 Champagneglas, 6 st, koboltglas, förgylld och 
polykrom emaljdekor, 
modern tillverkning, h 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#697 Skulptur, skuren soapstone, Kina, 1900-tal, 
stående kvinna med lotus, 
h inklusive sockel 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#698 Fat, 5 st, tenn, 17-1800-tal, bland annat England, 
dia 25 - 30 cm, samtliga med pålödda upphängningsöglor, 
lagningar

Estimate: 300 - 400 SEK



#699 Stort parti frimärken, hela världen, 
bland annat WWI och WWII

Estimate: 600 - 700 SEK

#700 Matta, old Gabbeh, dekor av djur, 
380 x 310 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#701 Linneduk, sekelskiftet 1900, bård med 
knyppelspets, 
335 x 215 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#702 Okänd kinesisk konstnär, akvarell med täckvitt, 
mandarinänder, 
oidentifierad signatur, synlig pappersstorlek 48 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#703 Matbesticksuppsättning, 29 delar, silver, 
Sachsisk modell, 6 vardera av bordsgafflar, -
skedar och -knivar, 4 förrättsknivar och 5 -
gafflar, sillgaffel samt smörkniv, 
stämplade C M Cohr Köpenhamn, svenska importstämplar, total 
vikt exklusive knivar med stålblad och fyllda skaft 590 gram

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#704 Moccaskedar, 12 st, silver, total vikt 95 gr, 
stämplade D Ekström Falköping 1963

Estimate: 400 - 500 SEK

#705 Kaffeskedar, 11 st, silver, modell Carl Philip, 
total vikt 120 gram, 
stämplade GAB Stockholm, oanvända, inplastade

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#706 Stort parti tygmärken, nålar mm, USA, Tyskland 
mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#707 Ring, 18 karat vitguld med briljantslipad diamant 
om 0,17 carat enligt gravyr, vikt 2,5 gram
stämplad Guldsmedernas Inköps AB Falköping 1982, 
innerdiameter 17 mm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#708 Parti medaljer och mynt, USA, 
bland annat myntsats

Estimate: 500 - 600 SEK

#709 Lådhandtag, 11 st, porslin, dekor av blommor 
och murgröna, 
dia 6 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#710 Konsoler, 1 par, mässing, sekelskiftet 1900, 
l 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#711 Skål, skuret trä, 1900-tal, 
dekor av blommor och svanar, l 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#712 Mycket stort parti mynt, 
hela världen

Estimate: 600 - 700 SEK

#713 Okänd designer, 1960-tal, väggsystem, 
palisander, 
3 -delat, underdelar med dubbla dörrar, övre sektioner med hyllor 
samt barskåp, total bredd 270 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK


